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KLUBBCHEFEN HAR ORDET

DET ÄR INGET att sticka under 

stolen med: 2018 blev inte riktigt 

som vi hade hoppats. Vårt A-lag 

säkrade kontraktet och slutade på 

tolfte plats efter en onödigt spän-

nande säsong. Vår ekonomiska 

ställning har försvagats, om än 

från en stark position. Men även 

om vårt A-lag hade en tuff säsong 

och ekonomin har gjort en dipp 

så finns det självklart mycket att 

glädjas åt.

JAG VILL HÄVDA att vi i vår 

förening på det sportsliga planet 

fortsatt befinner oss i framkan-

ten av fotbollens utveckling. Vår 

ungdomsverksamhet, som drivs 

enligt den så kallade Elfsborgs-

modellen (läs mer om den på sid 

8), har flera gånger om visat sig 

vara mycket framgångsrik. I år 

blev U17 svenska mästare.  U19 

spelade i UEFA Youth League. Och 

inför 2019 är det tredje gången 

som IF Elfsborg U19 kommer att 

delta i europaspel. Detta är bara 

några exempel. Vår satsning på 

egna talanger kommer att fortsät-

ta, de är en viktig grundbult i vår 

långsiktiga strategi för sportsliga 

framgångar. 

RESURSER I FORM av pengar 

och människors engagemang 

är avgörande för vår förenings 

fortsatta utveckling. Ekonomiskt 

innebar 2018 ett minusresultat 

på knappt 15 miljoner kronor 

vilket innebär att vi även detta år 

tär på vårt eget kapital. Genom 

goda resultat har vi genom åren 

byggt upp ett eget kapital som 

vid ingången av 2019 var drygt 

18 miljoner kronor, vilket bidrar 

till att vi kan klara ett och annat 

minusresultat. Vår grundinställ-

ning är att det inte ska vara ett 

mål i sig att gå med vinst, utan ett 

medel för att kunna fortsätta vår 

strävan uppåt.

FÖR MIG VAR 2018 ett år då vår 

förening utvecklades och blev 

starkare. Bland våra medlemmar 

och supportrar finns en otrolig 

kraft som betyder mycket för för-

eningen. Guliganerna har drivit 

flera utåtriktade kampanjer un-

der året, samtidigt som de internt 

har lyft frågor kring kultur och 

värderingar. Jag är övertygad om 

att detta gör vår förening starkare 

och ger energi som når ända ut på 

planen. Jag blir extra glad när jag 

hör att Guliganerna upplever att 

supporterperspektivet finns med 

i hela föreningens arbete. 

EN AV DE frågor som dominerat 

arbetet under året är den utred-

ning som följde på motionen om 

damfotboll som behandlades 

vid årsmötet 2018. Det är en 

komplicerad fråga som har tagit 

mycket tid, men också varit 

väldigt lärorik. Inte minst har den 

process vi valt, med många olika 

intressentgrupper som blivit 

involverade, varit spännande 

och positiv. Jag tror sättet som vi 

tagit oss an denna fråga kommer 

ha betydelse när vi ska ta denna 

fråga vidare. 

EN ANNAN VIKTIG förutsättning 

för vår förenings framgång är Borås 

Arena. Under det gångna året har 

ett intensivt arbete bedrivits för 

att ta vår arena till nästa nivå. Nya 

möjligheter har öppnats upp.  Nu 

går vi från ritbord till handling. 

Genom en rad kreativa lösningar 

kommer vi att kunna erbjuda 

en uppgraderad arena med en 

utformning som ska göra den till 

boråsarnas naturliga mötesplats. 

Jag tror att de allra flesta instäm-

mer i att en match avnjuts bäst på 

arenan, i sällskap med andra gula 

supportrar! 

ETT STORT PROJEKT som nu 

närmar sig sitt mål är den efter-

längtade inomhushallen på Ryda. 

Den kommer att tas i bruk under 

2019 och blir ett viktigt tillskott 

för vår ungdomsverksamhet och 

samarbetet med andra breddför-

eningar i Borås. Utvecklingen av 

Ryda-området är en del av vårt 

arbete i Vi Tillsammans. Här vill 

vi skapa förutsättningar för en 

ännu större verksamhet som kan 

bedrivas året runt. Det kommer 

att ge resultat på både kort och 

lång sikt för såväl för bredd- som 

talangverksamheten.     

 

UNDER ÅRET HAR fotbollens 

bidrag till samhällsnytta fått allt-

mer uppmärksamhet. Någon har 

räknat ut att svensk elitfotboll 

gör nytta i form av hälsa, inklude-

ring via jobb samt ideella insatser 

till ett värde av 775 miljoner 

kronor. Det motsvarar ungefär 1,5 

miljoner fotbollar. Sedan flera år 

bedriver vi våra insatser genom 

Vi Tillsammans. Det har blivit en 

naturlig del i vår verksamhet och 

involverar hela föreningen, från 

A-laget till supportrar och spon-

sorer. Läs mer om detta viktiga 

arbete på sid 4-7. 

 

I OCH MED 2019 går vi in på vår 

23:e raka allsvenska säsong samti-

digt som vår underbara förening 

fyller 115 år. Jag vill passa på att 

tacka alla Elfsborgare. Ert stöd 

och engagemang, i med- och 

motgång, utgör grunden för vår 

förening och tillsammans ska vi 

gå mot nya framgångar. 

Vi Tillsammans!

FRAMTIDEN ÄR VÅR

Stefan Andreasson

Klubbchef
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Vi Tillsammans är samlingsnamnet för IF Elfsborgs samhälls-
engagemang. Här återfinns alla de projekt och insatser som 
föreningen gör för att bidra till ett tryggare samhälle byggt 
på glädje, delaktighet och gemenskap. 

VI VET ATT IF Elfsborg har möjlighet att öppna 

dörrar som andra inte kan. Det skapar samar-

beten som påverkar och utvecklar fotbollen, 

samhället och supporterrelationerna. Vi kän-

ner ett ansvar att utnyttja dessa möjligheter. 

Tillsammans med Borås Stad, näringslivet, 

organisationer, supportrar och andra engage-

rade människor vill vi medverka till en positiv 

utveckling i vårt samhälle. 

Vår ursprungsidé att ta tillvara våra 

påverkansmöjligheter och göra bra saker 

tillsammans med andra har visat sig vara 

framgångsrikt, till och med i den grad att 

det spridit sig utanför vårt land. Vi har under 

2018 haft besök av klubbar från Nederlän-

derna, Skottland och Norge som intresserat 

tagit del av det vi gör.

ALLT VI GÖR bottnar i vår föreningskultur 

och våra värderingar. Inom föreningen har ett 

arbete påbörjats under 2018 med att revi-

dera och förankra IF Elfsborgs värdegrund. 

Styrelsen har valt att låta detta arbete bedrivas 

tvärfunktionellt. Det innebär att det leds och 

bedrivs av en arbetsgrupp med representanter 

från A-laget, Guliganerna, ungdomsverksam-

heten, styrelsen och kansliet. Dessa repre-

sentanter ansvarar i sin tur för att förankra 

de olika stegen inom sina respektive gruppe-

ringar.

SEDAN STARTEN 2009 har  

Vi Tillsammans utvecklats på alla fronter; 

Camp Elfsborg, samhällsansvar och supporter-

relationer. Idag genomsyrar Vi Tillsammans 

hela vår verksamhet. 

VI TILLSAMMANS

04 : VI TILLSAMMANS
SIDAN

STYRGRUPP VI TILLSAMMANS:  

Peter Algebäck, VD Brainforest
Stefan Andreasson, klubbchef IF Elfsborg
Nadja Bengtsson, styrelseledamot IF Elfsborg
Ingela Carlsson, styrelseledamot IF Elfsborg
Jakob Franzén, Guliganerna 
Mats Karlsson, styrelseledamot IF Elfsborg
Jan Ryrlén, verksamhetsansvarig Vi Tillsammans, IF Elfsborg
Vedad Aganovic, projektledare Vi Tillsammans, IF Elfsborg
Eric Sjölin, SLO IF Elfsborg
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VI TILLSAMMANS

VÅR AMBITION ATT bidra till 

en positiv samhällsutveckling 

har lett till ett flertal starka och 

effektiva samarbeten med bland 

annat Borås Stad, skolor, företag 

och organisationer. Via dessa 

samarbeten har vi kunnat hjälpa 

människor i utanförskap in i ge-

menskapen, visa på goda förebil-

der och stötta med utbildning och 

personlig utveckling. Konkreta 

resultat och verklig förändring 

kännetecknar dessa samarbeten. 

Under senare år har vi startat 

flera nya projekt, som vi noga har 

övervägt och planerat och som har 

blivit mycket framgångsrika.

FRAMTID TILLSAMMANS SKA 

hjälpa ungdomar i utanförskap in 

i gemenskapen. Det gör vi genom 

att vara en vuxen resurs som 

hjälper till i den dagliga verksam-

heten på skolor och fritidsgårdar. 

Genom Framtid Tillsammans har 

vi med hjälp av Borås Stad kunnat 

tillsätta två tjänster på vardera 

Norrby, Hässleholmen, Kristine-

berg/Göta, Sjöbo och Hulta, det 

vill säga totalt 10 tjänster. Detta 

är ett treårigt projekt med option 

att förlängas med två år i taget. Ett 

så kallat IOP (idéburet offentligt 

partnerskap) är tecknat, där tre 

olika förvaltningar – Arbetslivs-

förvaltningen, Fritids- och folkhäl-

soförvaltningen samt Grundsko-

leförvaltningen – samarbetar 

och finansierar projektet.  Av de 

18 personer som varit anställda 

sedan starten har 15 personer gått 

vidare till självförsörjning. 

JOBB TILLSAMMANS HANDLAR 

om att underlätta övergången till 

arbete eller studier för den som 

står särskilt långt från arbets-

marknaden. Med hjälp av våra 

sponsorer öppnar vi dörrarna till 

yrkespraktik i verkligheten för att 

därigenom motivera till återupp-

tagna studier eller fortsatt arbete. 

Under 2018 har ett nytt samarbets-

avtal om en treårig fortsättning av 

Jobb Tillsammans tecknats med 

Borås Stad.

VARJE ÅR GER vi också ungdomar 

sommarjobb genom fotbollsakti-

viteter i utsatta stadsdelar.

SAMHÄLLSANSVAR
SAMHÄLLSANSVAR I 
SIFFROR 2018:  

Pinocchio Cup: 400 sjätte-
klassare på Borås Arena.

Bra Kompis Klassfotboll 
Borås: 2 200 deltagare i  
årskurs 0-6 på Ryda Sportfält.

Anställda feriearbetare:  
18 ungdomar i åldern 16-18 år 
under tre veckor.

Jobb Tillsammans:  
15 deltagare som arbetstränas 
och matchas mot IF Elfsborgs 
sponsorer.

Framtid Tillsammans:  
10 projektanställda på skolor 
och fritidsgårdar som når 
cirka 2 500 ungdomar i fem 
stadsdelar.

ÅRETS VI TILLSAMMANS-PRIS:  

Detta pris har delats ut sedan 2017 och tilldelas någon/några som 
gör betydande insatser för IF Elfsborg och vårt samhälle.

 År 2018 gick priset till Janne Nilsson, eller ”Flashen” som han kallas. 
Han har varit ledare i IF Elfsborg i 20 år, de första åren i ungdomssek-
tionen och därefter i elitlagen. Janne är ett föredöme och har under 
alla år varit lojal och mycket omtyckt. Han har tagit lagledarjobbet på 
största allvar och medverkat i den positiva utveckling som klubben 
haft i våra yngre elitlag och på så sätt även vårt A-lag.
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VI TILLSAMMANS

CAMP ELFSBORG I 
SIFFROR 2018:  

Samarbetsföreningar i  
nätverket: 60 föreningar,  
genom vilka vi når cirka 
30 000 individer i Västergöt-
land och Småland.

Fotboll på högstadiet,  
Daltorpsskolan årskurs 7-9:  
35 killar och tjejer, 13-15 år. 

Camp Elfsborgs sommarfot-
bollsskola (två veckor): 146 
killar och tjejer, 10-14 år. 

IF Elfsborgs ungdomsverk-
samhet: Cirka 250 spelare, 
killar och tjejer upp till 14 år.

Värdegrundsföredrag  
ungdomslag internt:  
8 tillfällen.

Camp Elfsborg Flickakademi: 
63 spelare, i samarbete med 
14 föreningar. Vid breddträ-
ning 200 deltagare.

Ungdomens dag (IF Elfsborg – 
GIF Sundsvall): 800 barn från 
16 föreningar på Borås Arena. 

Glädje Tillsammans: Fotboll 
för barn och ungdomar med 
funktionsvariation. Två ledare 
och cirka 15 deltagare.

Gåfotboll: Fotboll från 55 år 
och uppåt. Att springa eller 
tacklas är inte tillåtet. Fem 
ledare och cirka 30 deltagare.

VIA CAMP ELFSBORG stöttar vi 

andra fotbollsföreningar i vår 

region. Vi hjälper till att utveckla 

föreningarna så att fler barn och 

ungdomar kan börja spela fotboll, 

hålla på längre och kanske gå 

vidare och bli tränare eller ledare. 

Det senare är inte minst viktigt för 

att kunna säkerställa återväxten 

inom breddidrotten. I vårt unika 

nätverk ingår sextio föreningar 

som kan ta del av och inspireras av 

IF Elfsborgs 114-åriga fotbollskun-

nande. 

SEDAN FYRA ÅR tillbaka bedrivs 

Camp Elfsborg Flickakademi i 

samarbete med fjorton andra för-

eningar. Flickakademin innehål-

ler både bredd och elit och syftar 

bland annat till att motivera 

tjejerna att spela längre.

Vi använder också Camp Elfsborg 

som en plattform för att lyfta 

fram viktiga värderingar såsom 

vad som kännetecknar en bra 

kompis, hur ett lag ska fungera 

och vikten av att alla får vara med.  

UNDER 2018 STARTADES 

Gåfotboll, eller Walking Football, 

vilket vi också försöker sprida till 

så många andra föreningar som 

möjligt. Initiativet har rönt stort 

intresse och uppmärksammats 

medialt såväl i regionen som på 

nationell nivå. Detta är också ett 

exempel på hur vår fotbollsverk-

samhet vidgas till att omfatta inte 

bara barn och ungdomar utan 

alla.

CAMP ELFSBORG
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VI TILLSAMMANS

IF ELFSBORG ARBETAR för en 

inkluderande supporterkultur 

oavsett ålder, läktartillhörighet 

eller bakgrund. Vårt arbete inom 

Vi Tillsammans handlar om att 

stödja, föra dialog och lyfta fram 

olika supporterinitiativ kring 

föreningen. Vi arbetar också för 

att Borås Arena ska vara tillgäng-

lig även för de av våra supportrar 

som har någon form av funktions-

variation.  Det finns bland annat 

syn- och teckentolk.

I VÅRT DAGLIGA arbete fokuserar 

vi främst på förebyggande arbete 

genom supporterdialog för att på 

så sätt involvera supportrarna i 

föreningen. Genom SLO-rollen  

arbetar vi med service och be-

mötande, både mot hemma- och 

bortasupportrar för en bra och 

trygg upplevelse i Borås och på 

Borås Arena. IF Elfsborg har som 

ambition att en SLO skall finnas 

tillgänglig på alla föreningens 

tävlingsmatcher, såväl hemma 

som borta.

UNGA ELFSBORGARE ÄR sup-

portergruppen för barn 9-14 år. 

Här fångar vi upp våra yngsta 

supportrar, bygger relationer 

och stärker positiva supporterin-

slag på matcherna. Under 2018 

har verksamheten fortsatt att 

utvecklas och består nu av totalt 

76 medlemmar. I samband med 

årsavslutningen 2018 arrangera-

des en öppen träning där medlem-

mar i Unga Elfsborgare fick träna 

tillsammans med A-laget.   

GAMLA ELFSBORGARE ÄR IF 

Elfsborgs äldsta supporterfören-

ing grundad 1942. Våra seniorer 

träffas varje månad på Borås 

Arena där olika gäster bjuds in 

och håller föredrag. Gamla Elfs-

borgare arbetar i nära samarbete 

med Sven Jonassons minnesfond 

som varje år delar ut stipen-

dier till framstående spelare och 

ledare inom IF Elfsborg. Årets 

mest välbesökta föredrag hölls i 

december då Peter Wettergren var 

gäst och föredragshållare inför ett 

sextiotal åhörare. 

GULIGANERNA ÄR IF Elfsborgs 

största supporterförening. Varje 

år arrangerar Guliganerna resor 

till samtliga bortamatcher. Under 

hösten 2018 stod Guliganerna bak-

om den uppskattade kampanjen 

”Stå upp för Elfsborg” som syftade 

till att mobilisera medlemmar, 

supportrar och Boråsare till att 

sluta upp och stötta laget. Bland 

annat möjliggjorde satsningen att 

tre bussar med supportrar reste 

till Trelleborg och gav ett uppskat-

tat stöd i den viktiga matchen i 

oktober.  

SUPPORTERRELATIONER

SUPPORTERRELATIO-
NER I SIFFROR 2018: 

Supporter Liaison Officer 
(SLO): Eric Sjölin och Roger 
Gröndahl på samtliga hemma-
matcher och majoriteten  
av bortamatcherna.

Djurparksdagen:  
Medlemmar och sponsorer 
med familjer, cirka 8 000 
besökare.

Unga Elfsborgare:  
76 medlemmar.
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DENNA MODELL ÄR ett fram-

gångsrecept som har visat sig ge 

resultat längre upp i åldrarna. 

Det finns flera exempel på spelare 

som redan i tidig ålder funnits 

med i våra ungdomslag, men som 

först på elitnivå slagit igenom och 

sedan varit kvar längst i U-truppen 

och U21 Allsvenskan. 

Elfsborgsmodellen bygger på 

några viktiga hörnstenar. 

FÖR DET FÖRSTA att alla får vara 

med och spela. Upp till 14 års ålder 

bedrivs träning för att skapa ett 

intresse för idrott i allmänhet och 

glädjen i att röra på sig och ingå i 

ett socialt sammanhang. Upp till 

12 år spelar vi helt utan resultat, 

ingen tabell, ingen seriefinal. Vi 

byter på klockan, alla får spela.

FÖR DET ANDRA har ledarna 

en nyckelroll. Inom föreningen 

finns en välorganiserad verksam-

het med många otroligt duktiga 

ledare som gör ett fantastiskt jobb, 

dag ut och dag in. Tack vare dessa 

får våra spelare en bra utbildning 

både på och utanför planen. Kort 

sagt; hur man förväntas agera som 

elfsborgare. Ungdomstränarna 

är arvoderade och nya kontrakt 

skrivs inför varje säsong. De får en 

utbildning kring barns utveckling 

och går Svenska Fotbollförbundets 

kurser.

FÖR DET TREDJE har vi som regel 

att alla barn i samma åldersgrupp 

åker på samma cuper. Det är i en-

lighet med vår inställning att alla 

ska få vara med, alla ska få spela. 

VÅR FJÄRDE HÖRNSTEN handlar 

om föräldrastöd och föräldramed-

verkan. Vi har föräldramöten en 

gång per år då vi informerar om 

vår värdegrund och våra regler, 

som även gäller föräldrarna, samt 

årets upplägg.

ALLT FINNS SAMMANFATTAT i 

Gula tråden, eller IF Elfsborgs ut-

bildningsplan för ungdomsverk-

samheten.  Dessa enkla, tydliga 

regler har vi arbetat efter sedan 

1998. Våra elitlag har skördat stora 

framgångar genom åren och vi har 

genererat en stor mängd spelare 

till såväl distrikts- som landslag 

genom åren.  Vi ser det som ett 

bevis på att Elfsborgsmodellen 

är framgångsrik och ger positiva 

resultat. 

I VÅRA UNGDOMSLAG spelar 

cirka 250 pojkar och flickor. Verk-

samheten bedrivs främst på Ryda 

Sportfält. 

I SLUTET AV ÅRET klev Kjell 

Antonsson, efter nio år som ung-

domsansvarig i föreningen, av sitt 

uppdrag. Han efterträds av Joakim 

Alexandersson som bland annat 

har 175 allsvenska matcher för IF 

Elfsborg på meritlistan.

UNGDOMSSEKTIONEN

I breddverksamheten får alla vara med och spela upp till 15 års ålder. Först därefter tar  
elitsatsningen vid. Det kallas för Elfsborgsmodellen.

08 : UNGDOMSSEKTIONEN
SIDAN
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UNGDOMSSEKTIONEN

UNGDOMSAVSLUTNING

DAGENS GÄSTER VAR A-lagsspelarna Ibrahim 

Dresevic, Jesper Karlsson och Simon Olsson 

som fick berätta om hur det är i A-laget och 

vad som krävs för att nå dit.

 

ETT HUVUDINSLAG ÄR utdelningen av Bästa 

Kompis-priset. Alla ungdomsspelare i IF Elfs-

borg går igenom en värdegrundsutbildning 

som en del av deras fotbollsutbildning. Bästa 

Kompis-priset är ett sätt att stärka förening-

ens värdegrundsarbete. Numera delar även 

Gamla Elfsborgare och Sven Jonassons min-

nesfond ut ungdomsstipendier till de unga 

spelare som i respektive årskull vinner Bästa 

Kompis–priset. Vinnarna får därmed 500 kro-

nor. Syftet är att lyfta upp det viktigaste priset 

man kan få som ungdomsspelare i IF Elfsborg.

Den årliga ungdomsavslutningen är en lång tradition inom IF Elfsborg och samlade denna gång 250 
pojkar och flickor i föreningens breddverksamhet, ledare samt föräldrar. 

VINNARE AV 2018 ÅRS 
PRISER FÖR BÄSTA 
KOMPIS SAMT GAMLA 
ELFSBORGARE OCH 
SVEN JONASSONS  
STIPENDIUM:  

F8 – Mariel Rojas

F10 – Stella Johansson

P8 – Timothy Ebenhag

P10 – Matej Siric

P11 – Azem Fekaj

P12 – Abdulahi Muse

P14 – Artin Sahiti 

STIPENDIUM UR BÄCKS 

MINNESFOND gick till  

Henrik Berge i P14.
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UNGDOMSSEKTIONEN

P14/U14 
Truppen har bestått av 70 spelare i fyra lag i serie. Ett lag började i 

division 5 på våren men bytte över till division 4 för att få en större 

utmaning och slutade där på femte plats. Två lag spelade i division 6 

där man blev seriesegrare i division 6 Bollebygd och knep femte platsen 

i division 6 Borås. I division 8 Södra blev laget tvåa i serien. Även denna 

säsong har vi i flera matcher mött lag med många överåriga spelare 

vilket har varit både utmanande och utvecklande.

Under året har vi deltagit i Blåkläder Cup i Svenljunga (1:a), Tångahallen 

Futsal Cup i Vårgårda, Kycklingcupen i Alingsås (1:a) och Gothia Cup 

i Göteborg (kvartsfinal B-slutspel). Även i år åkte vi till Eskilscupen i 

Helsingborg i augusti där vi, förutom att spela fotboll (1:a B-slutspel), 

jobbar med sammanhållning och har roliga dagar med våra killar.

LEDARE FÖR P14/U14: Milan Aleksic, Jakob Franzén, Fidajm Elejazi, 

Denis Poletar, Martin Rahm, Per Classon, Ulf Helge samt målvaktsträ-

nare Oscar Bjuvemyr.

P12 
Under året bestod truppen av 32 spelare. Dessa har 

spelat i två olika serier utan resultat och tabeller. 

Ett lag i division 9 och ett lag i division 10. P12 

tog sig till kvartsfinal i B-slutspelet i Gothia Cup 

där man åkte ut mot Uppsala IF och där tog årets 

Gothia-äventyr slut. Utvecklingen har varit mycket 

fin på spelarna, som spelat med mycket goda 

resultat och gjort bra turneringar under hela året. 

De har deltagit i Giffcupen i Tidaholm, BUA-Cupen 

i Borås, Borås Arena Cup, Ö-bollen på Öckerö och 

ÖIS-cupen i Göteborg.

LEDARE FÖR P12: Daniel Axelsson, Johan Fälth, 

Shaban Mehmetaj och Daniel Loxell. 

P11 
Denna åldersgrupp har haft 28 spelare som har 

spelat i division 9 och division 11, serier utan resul-

tat och tabeller. Utvecklingen har varit mycket fin 

på spelarna, som spelat med mycket goda resultat 

och gjort bra turneringar under hela året. De har 

deltagit i Kronäng Arena Cup i Borås, Giffcupen i 

TIdaholm, Ö-bollen på Öckerö, ÖIS-cupen i Göte-

borg och Tygrikescupen i Kinna.

LEDARE FÖR P11: Patrik Lövhage, Pontus Fahl-

ström, Christian Backlund och Shaban Rujkovic.
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UNGDOMSSEKTIONEN

P10 
Dessa 35 spelare har återfunnnits i tre olika serier 

under året, division 12, 13 och 14. Här har man 

spelat utan resultat och tabeller.  Truppen har 

bestått av 35 spelare. Även detta gäng har gjort 

mycket bra ifrån sig i seriespelet och på cuperna 

under året. De har deltagit i BUA-Cupen i Borås, 

Kronäng Arena Cup i Borås och Borås Arena cup. 

LEDARE FÖR P10: Oscar Bjuvemyr, Daniel Parfält, 

Almin Bahtijaragic, Mikael Boström och Hoa Hip 

Nguygen. 

P8 
I denna årskull har det varit 23 spelare som varit 

med och spelat i fyra olika sammandrag, två på 

våren och två på hösten. Samtliga med mycket 

fina resultat. 

LEDARE FÖR P8: Joakim Åhman, Viktor Parfält 

och Christina Holmén.

F8-10 
Även denna säsong ökade antalet spelare i vår 

flickverksamhet. Våra flicklag har under året haft 

31 spelare. F10 har under året spelat seriespel 

utan resultat och tabeller i division 9 med mycket 

bra utveckling och resultat. F8 har i sin tur spelat 

fyra olika sammandrag och gjort en riktigt fin 

insats. 

LEDARE FÖR F8/F10: Annika Johansson, Izabella 

Kranshag och Cornelia Ros Dimova.

FOTBOLLSSKOLAN
I denna del av ungdomsverksamheten samlas 

våra yngsta förmågor, födda 2012/2013. Under 

året har de haft 12 sammankomster på Ryda 

Sportfält. 

LEDARE FÖR FOTBOLLSSKOLAN: Joakim Åhman.
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BACKAR VI BANDET till säsongen 

2016 gick IF Elfsborg till slutspel 

i samtliga elitserier varav tre 

SM-finaler. Under 2017 blev det 

SM-guld i U17 Allsvenskan och 

U19 Allsvenskan samt SM-silver i 

U21 Allsvenskan.

Säsongen 2018 blev ytterligare ett 

framgångsrikt år. I de fyra elitse-

rier som IF Elfsborg spelar i tog 

sig samtliga lag till slutspel och 

fick fortsätta jakten på SM-guld 

under hösten. Det lag som stack 

ut mest var i U17 Allsvenskan där 

SM-guldet från fjolåret skulle 

försvaras. Efter en lite knackig 

inledning av vårsäsongen kunde 

laget hitta bra balans, sitt spel 

och framåt sommaren började 

segrarna rada upp sig. Fyra raka 

segrar när U17 Allsvenskan Södra 

vår avslutades gav en god känsla 

inför fortsättningen, men det 

var då svårt att sia om den totala 

framgång laget skulle uppnå. 

PÅ HÖSTEN FORTSATTE laget 

rada upp segrar och det stannade 

på nio raka inledande segrar 

i höstserien innan uddamåls-

förlusten kom. Därmed hade IF 

Elfsborg hela 13(!) segrar i rad, 

vilket var en bedrift utöver det 

vanliga. Det var också det som bi-

drog till det gynnsamma läge som 

laget fick i den stenhårda kampen 

om SM-guldet – en kamp där IF 

Elfsborg lyckades bäst och gjorde 

att man kunde höja pokalen på 

Borås Arena. 

FRAMGÅNGARNA BOTTNAR I ett 

långsiktigt och strategiskt tänk. 

När spelarna går från breddverk-

samheten in i elitverksamheten 

skärps kravbilden markant. Det 

ska vara – och är – en betydande 

skillnad att vara en del av IF 

Elfsborgs elitverksamhet. Det 

handlar inte bara om hur resul-

taten ser ut, hur prestationen är 

på planen och vilka matcher som 

vinns. Det är minst lika viktigt att 

fostra spelarna att bli bra perso-

ner i en tämligen känslig ålder.

FÖRENINGEN HAR SEDAN många 

år också en strategisk tanke gäl-

lande vilka spelare som kommer 

till elitverksamheten. De flesta 

tar steget från ungdomsverk-

samheten, men ytterligare några 

rekryteringar görs. En typ av 

dessa rekryteringar är från närlig-

gande föreningar och områden, 

där föreningen har bra koll på 

talanger och personligheter som 

skulle passa väl in i IF Elfsborg.

DEN ANDRA TYPEN av rekrytering 

sker inför fotbollsgymnasiet där 

IF Elfsborg försöker knyta till sig 

landets största talanger. Arbetet 

börjar redan efter elitpojklägret 

i Halmstad sommaren innan 

gymnasiet, där de bästa spelarna i 

sin åldersklass samlas. Däref-

ter handlar det om att ge god 

information om föreningen och 

den värdegrund som finns, att 

visa upp en helhetslösning med 

skola, träning och fotboll men 

även boendet på studenthemmet 

Gula Kulan.

NÄR ALLT SEDAN är på plats 

handlar mycket om hårt jobb, 

passion för sporten, vilja och 

motivation där föreningen gör 

allt för att ge de bästa verktygen 

att kunna ta steget att bli en all-

svensk spelare. Listan på spelare 

som lyckats går att göra lång, 

vilket är ett starkt bevis på att 

Elfsborgs-modellen fungerar även 

i praktiken. 

Långsiktigt tänk ger ädla resultat och allsvenska spelare. Under lång tid har IF Elfsborg jobbat  
strategiskt och noggrant med hur föreningen ska fostra och utveckla talanger till att bli elitspelare, 
vilket under de senaste åren verkligen har burit frukt. 

ELITLAGEN

12 : ELITLAGEN
SIDAN
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UPPFLYTTADE TILL 
A-LAGET 2018 

Gustav Henriksson 
Tim Rönning

SPELARE UNGDOMS- 
LANDSLAG 2018

U19 
Tim Rönning  
Filip Schyberg 

U18 
Alexander Ceganjac 
Eduart Iljazi  
Jesper Sandberg  
Tim Stålheden  
Johannes Vedin  
Nattnael Zerai 

U17 
Gustav Broman  
Jack Cooper-Love  
Kevin Holmén  
Sebastian Jonsson  
Noah Söderberg  
Oliver Zandén

U16 
Filip Gustavsson  
Awil Hassan  
Max Helge  
Otto Valentin  
Viktor Widell

U15 
Mohammed Adam  
Isaac Antonsson  
Yamin Souaueh

ELITLAGEN

DÅ IF ELFSBORG år 2017 tog 

SM-guldet i U17 Allsvenskan gav 

det också en direktkvalificering 

till UEFA Youth League, vilket är 

ungdomslagens motsvarighet 

till UEFA Champions League. 

I 2018 års turnering var det 

andra gången som IF Elfsborg var 

representerat och lotten föll på 

isländskt motstånd i den första 

omgången. KR Reykjavik inledde 

på hemmaplan där IF Elfsborg 

vann på ett kyligt Island med 2-1, 

och därefter även returmatchen 

på Borås Arena med 1–0. Avan-

cemanget säkrades därmed och 

laget ställdes mot tuffast möjliga 

motstånd – Chelsea FC.

DUBBELMÖTET INLEDDES PÅ 

Borås Arena mot en av de bästa 

akademier man kan tänka sig. 

Trots ett tidigt baklängesmål stod 

IF Elfsborg bra emot och med fem 

minuter kvar var det fortfarande 

bara ett måls underläge. En straff 

och ett mål i sista sekund på till-

läggstid gav dock 0-3 i resultat och 

en betydligt brantare uppförs-

backe inför returen.

I SLUTET AV NOVEMBER åkte 

truppen för returmöte i Cobham, 

strax sydväst om London på Chel-

seas träningsanläggning. Trots att 

IF Elfsborg gjorde det man kunde 

och stod upp spelmässigt på ett 

bra sätt, var Chelsea extremt vassa 

i sina chanser och tog tillvara på 

dessa. Matchen slutade 6-0 men 

dubbelmötet i sig var en viktig 

pusselbit att få bygga vidare på in-

för spelarnas fortsatta utveckling. 

Även under 2019 kommer 

 IF Elfsborg, för tredje gången, 

vara med i UEFA Youth League  

i och med SM-guldet i U17  

Allsvenskan 2018. 

UEFA YOUTH LEAGUE U19
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I U21 ALLSVENSKAN VAR 

upplägget vår- och höstserie med 

enkelmöten, men med betydligt 

färre matcher än i U19 Allsvens-

kan. IF Elfsborg stod för en stark 

vårsäsong där laget besegrade 

såväl BK Häcken som Malmö FF, 

två historiskt svåra motståndare. 

Laget slutade på en tredje plats i 

vårserien och fick ladda om inför 

höstserien, där seriesegraren 

skulle knipa finalplatsen och 

chansen att vinna SM-guld. Här 

blev dock inte resultaten alls som 

önskat. Efter förlust mot BK Häck-

en i första omgången studsade 

laget tillbaka och började plocka 

poäng i två matcher, men där tog 

det stopp. Matcherna var i många 

fall bra lärdom för spelarna som 

mötte starka motståndarlag, 

men resultaten uteblev och laget 

slutade åtta i höstserien av U21 

Allsvenskan Södra.

ÅRETS UPPLÄGG I U19 Allsvens-

kan var nytt med en vårserie 

och en höstserie uppdelade 

på 13 enkelmatcher vardera. 

IF Elfsborgs U-trupp hade en 

tämligen blandad vårsäsong där 

två förluster inledde, därefter ett 

par vinster men sammantaget var 

hela våren lite ojämn resultatmäs-

sigt. Oavsett räckte insatserna till 

en sjunde plats. 

SLUTSPELET INLEDDES PÅ bästa 

sätt när Malmö FF besegrades, 

men sedan gick det sex matcher 

innan två segrar i rad bärgades. 

Därefter blev det för tufft. Laget 

slutade på en tolfte plats i slut-

spelet efter många utmanande 

matcher mot bra lag, vilket gav 

bra lärdomar för framtiden.

U-TRUPPEN U21/U19

ELITLAGEN

LEDARSTABEN

Tränare: Janne Mian, Sanel 
Duzel och Tobias Linderoth 
Lagledare: Lars Gabrielsson  
och  Peter Göransson  
Fystränare: Dan Fransson och 
Magnus Hellman Driessen 
Målvaktstränare: Ulf Thorsson
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IF ELFSBORGS U17-trupp stod för 

en strålande säsong rakt igenom, 

trots att vårsäsongen började 

lite knackigt. Efter två matcher 

med bara en poäng inspelad kom 

så islossningen när Jönköpings 

Södra IF besegrades med 9-0 

på bortaplan. IF Elfsborg hade 

sedan fem raka matcher utan 

förlust, en förlust och därefter 

fem utan förlust igen, varav de 

sista fyra matcherna var segrar. 

En god känsla att ta med sig in i 

slutspelet.

SLUTSPELSSERIEN innefattade 

13 enkelmatcher där seriesegra-

ren kunde titulera sig Svenska 

Mästare 2018. Laget visade att 

formen från vårens serie var 

konserverad och tog seger på 

seger i både tuffa matcher på såväl 

hemma- som bortaplan. Gulsvart 

tog hela nio(!) raka segrar inled-

ningsvis, vilket med vårens resul-

tat inräknade blev 13 segrar i rad, 

innan första förlusten kom mot 

det lag som låg närmast i jakten 

om guldet. IF Brommapojkarna 

tog en uddamålsseger i Borås som 

gjorde att spänningen stod sig in-

för de sista avgörande matcherna 

där även FC Djursholm var med i 

kampen.

IF ELFSBORG ÅKTE därefter till 

Hisingen och vann mot starka BK 

Häcken innan FC Djursholm be-

segrades med 3-0 i Borås och där-

med var bortspelade från guldet. 

Kvar inför sista omgången hade 

gulsvart allt i egna händer då IF 

Brommapojkarna var tvungna att 

vinna och IF Elfsborg samtidigt 

förlora. Trots att IF Brommapoj-

karna gjorde vad de kunde och 

vann sin match med 8-3, spelade 

det ingen roll då IF Elfsborg stod 

för en solid och stark insats och 

besegrade Halmstads BK med 

4-1. SM-guldet stannade därmed 

i Borås för andra året i rad! Dess-

utom säkrades spel i UEFA Youth 

League även säsongen 2019, vilket 

är ungdomslagens motsvarighet 

till Champions League. 

IF ELFSBORG TILLHÖRDE U16 

Nationell serie 3 där årets serie 

var geografiskt mer fördelaktig 

än fjolåret. Flertalet lag kom från 

västra delen av Sverige. IF Elfs-

borg stod för en stabil och stark 

grundserie där laget genom sin 

tredjeplats säkrade fortsatt spel i 

ett A-slutspel. I slutspelet gjorde 

sedan sex lag upp om grupp-

segern som skulle ta laget till 

SM-semifinal. IF Elfsborg inledde 

slutspelet starkt, men mot slutet 

blev det för tufft när laget föll mot 

Angered MBIK och BK Häcken. 

Sammanfattningsvis en bra sä-

song i IF Elfsborgs yngsta elitserie 

som bådar gott för framtiden när 

nya utmaningar nu väntar.

U17

U15

LEDARSTABEN

Tränare: Kjell Antonsson, 
Tobias Linderoth och Tony 
Lundqvist
Lagledare: Jan Nilsson och 
Mikael Thomeé
Fystränare: Dan Fransson och 
Magnus Hellman Driessen
Målvaktstränare: Ulf Thorsson

LEDARSTABEN

Tränare: Joakim 
Alexandersson och 
Kari Mäkelä 
Lagledare: Blerim Goq

ELITLAGEN
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BORÅS OCH BORÅS ARENA 

har en stor betydelse för alla 

idrottsintresserade och arenan är 

viktig för det sportsliga både på 

och utanför planen. Vi har varit 

mycket stolta att kunna erbjuda 

staden en arena med höga krav på 

kvalitet och funktionalitet. Vi vill 

att alla - supportrar, samarbets-

partners, medlemmar och andra 

gäster - ska känna sig välkomna 

och attraherade av att besöka 

arenan. Oavsett om du är spelare, 

sitter på en stol eller är på ståplats 

I 14 år har Borås Arena funnits där för oss. Det har varit en plats för jubel, skratt och gråt, vilket 
gjort den till ett betydelsefullt inslag för oss boråsare och andra besökare. 

BORÅS ARENA AB

FAKTA OM BORÅS ARENA 

Byggets kostnad: 112 000 000 kr

Kapacitet: 16 284

Publikrekord: 17 083, Elfsborg-Kalmar 1-0, 4/7 2005

Planens mått: 68x105 meter

Första spadtaget: 31/12 2003

Första allsvenska matchen: Elfsborg-Örgryte 1-0, 17/4 2005

Första allsvenska målet: Daniel Mobaeck, Elfsborg-Örgryte 1-0, 
17/4 2005

Första allsvenska hattricket: Anders Svensson, Elfsborg-Göteborg 
3-1, 22/5 2007

EKONOMI 

Investeringar i anläggningarna: 166 290 tkr samt Industribyggnader i 
Borås AB:s investering på 30 000 tkr för Ålgårdsläktaren och kostnader  
för hyresgästanpassning.
Finansieringen av den totala investeringen har skett genom lån där
Borås Stad ställt borgen på för närvarande 100 700 tkr. Bidrag från
Sparbanksstiftelsen Sjuhärad på 9 000 tkr.

IF Elfsborg har utöver aktiekapitalet lämnat tillskott på 5 700 tkr.

Det bokförda värdet på de tre anläggningarna uppgår till cirka  
110 915 tkr.

Eget kapital: 7 466 tkr

Balansomslutning: 124 484 tkr

Borås Arena AB är ett helägt dotterbolag till IF Elfsborg. Arenan hyrs  
ut till Borås Stad som ansvarar för driften

16 : BORÅS ARENA AB
SIDAN

ska upplevelsen vara densamma. 

Gräsmattan ska ge våra spelare 

den bästa av förutsättningar och 

stolar, läktare och loger skall 

ge ett attraktivt mottagande, 

så att vi tillsammans kan få en 

mötesplats där man vill vara och 

trivas ihop. 

NU HAR VI dock kommit till en 

punkt där arenan och dess syfte 

behöver ta nästa kliv för att åter 

bli en arena på allas läppar. En 

attraktiv mötesplats där vi sätter 

bekvämlighet, standard och ny 

teknik i fokus. Med en arena i 

toppklass har vi alla förutsätt-

ningar att ta emot lag, föreningar, 

arrangemang och samtidigt få 

underhållning i världsklass.

MED IF ELFSBORG i Allsvenskan 

och Norrby IF i Superettan utgör 

Borås Arena navet i stadsdelen där 

vi alla, invånare och näringsliv, 

har möjligheten att göra något 

som gynnar oss alla. Knalleland i 

all ära, men med en arena som fyl-

ler alla moderniteter finns stora 

möjligheter att skapa en sam-

lingspunkt som knyter nya band 

och öppnar för nya möjligheter.

UNDER 2018 HAR vi kommit 

igång med byggnationen av Ryda 

Sportfälts fullstora inomhusfot-

bollshall. Hallen beräknas vara 

klar att ta i bruk i april 2019. 

Med den nya hallen i drift har 

föreningar tillgång till en fullstor 

anläggning för träning, matcher 

och övrig verksamhet. Vi ser 

framför oss att Ryda Sportfält 

kommer att bli en plats där barn, 

ungdomar, vuxna och övriga fot-

bollsintresserade samlas för att 

umgås och känna gemenskap.
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UNDER ÅRET HAR Borås Arena 

AB projekterat och jobbat tillsam-

mans med Borås Stad kring det 

vi kallar Borås Arena 2.0. Det har 

handlat både om ett programar-

bete och genomförandestudier. 

Arbetet har resulterat i att Borås 

Stad under hösten 2018 har be-

viljat en kommunal borgen om 

55 miljoner kronor. Detta ger oss 

goda förutsättningar att kunna 

påbörja moderniseringen av be-

fintlig loge- och restaurangvåning 

på Sjuhäradsläktaren. Men under 

hösten har också tankarna kring 

Ålgårdsläktaren konkretiserats. 

Här är visionen att skapa borås-

arnas nya mötesplats. I planerna 

ingår en ny entré, restaurang 

samt lokaler för kontor och 

idrottsrelaterade verksamheter. 

På Elfsborgsläktaren blir det 

ett efterlängtat supportertorg. 

Vidare undersöks olika lösningar 

till förbindelse och ökad tillgäng-

lighet mellan läktarna. I paketet 

ingår även underhåll och förbätt-

ringar av arenan utifrån önske-

mål som bland annat framförts 

av medlemmar och supportrar 

samt anpassningar till nya krav 

från Uefa. Allt detta inom ramen 

för en investeringsbudget om 

cirka 100 miljoner kronor under 

2019-2020. 

OMBYGGNADSPROJEKTET  

beräknas vara klart 2020 och 

kommer innebära att vi kan 

erbjuda en fantastisk mötesplats. 

Med en modern och anpassad  

arena får invånarna och närings-

livet i Borås tillgång till en plats 

där vi kan visa och ge förutsätt-

ningar för mer än bara idrott. 

Detta blir en samlingsplats där 

visioner och samarbeten kan 

starta upp och ges de bästa av  

förutsättningar. Vårt mål är en 

arena som är fortsatt framståen-

de och värdefull för bygden.

BORÅS ARENA AB

BORÅS ARENA AB  
STYRELSE 

ORDFÖRANDE:  
Michael Ekberg

LEDAMÖTER:  
Stefan Andreasson, Björn Bördin, 
Bengt Engberg, Roger Hedlund, 
Sverre Rökaas

ADJUNGERADE:  
Roger Cardell (Borås Stad), 
Camilla Larsson, Sven Liljegren, 
Thomas Pettersson
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A-LAGET
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18 : EN TROTJÄNARE  
TACKAR FÖR SIG.  
EMIR BAJRAMI AVSLUTAR EN 
MAKALÖS SPELARKARRIÄR.

SIDAN
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A-LAGET
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TRUPPEN 2018

#30 
DAVID OLSSON

MÅLVAKT 
FÖDD: 1997 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 2004 

#1  
KEVIN STUHR- 
ELLEGAARD

MÅLVAKT 
FÖDD: 1983  
MK: BRÖNDBY IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2012

#7 
DANIEL GUSTAVSSON

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1990 
MK: IF RUNE 
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

#12  
JOAKIM NILSSON

FÖRSVARARE
FÖDD: 1994
MK: IF ÄLGARNA
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

#14  
IBRAHIM DRESEVIC

FÖRSVARARE
FÖDD: 1997
MK: NORRBY IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2011

#13  
RAMI KAIB

FÖRSVARARE
FÖDD: 1997
MK: IF NYKÖPING
I IF ELFSBORG SEDAN 2013

#2
JESPER MANNS

FÖRSVARARE
FÖDD: 1995
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#5  
JÖRGEN HORN

FÖRSVARARE 
FÖDD: 1987 
MK: VÅLERENGA 
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

A-LAGET

#3
ADAM LUNDQVIST

FÖRSVARARE
FÖDD: 1994
MK: NYKÖPINGS BIS
I IF ELFSBORG SEDAN 2011

#6  
JON JÖNSSON

FÖRSVARARE 
FÖDD: 1983 
MK: IFK HÄSSLEHOLM 
I IF ELFSBORG 2006 – 2013, 2018 -

#8  
SAMUEL HOLMÉN

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1984 
MK: ANNELUNDS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2017  
(2002-2007)

#27
FREDERIK HOLST

FÖRSVARARE
FÖDD: 1994 
MK: BRÖNDBY IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2018

#28
GUSTAV HENRIKSSON

FÖRSVARARE
FÖDD: 1998 
MK: GREBBESTADS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2014

#4
CHRISTOPHER MCVEY

FÖRSVARARE
FÖDD: 1997 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 2008 

#31 
TIM RÖNNING

MÅLVAKT 
FÖDD: 1999  
MK: KILAFORS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2015
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#11 
ISSAM JEBALI

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1991 
MK: ÉTOILE DU SAHEL DE SOUSSE 
I IF ELFSBORG SEDAN 2016

#23 
ALEX DYER

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1990 
MK: NORTHAMPTON TOWN FC 
I IF ELFSBORG SEDAN 2017

#18 
SIMON OLSSON

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1997
MK: IK ÖSTRIA LAMBOHOV
I IF ELFSBORG SEDAN 2014

#20 
EMIR BAJRAMI

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1988
MK: KÖPINGS FF
I IF ELFSBORG SEDAN 2015  
(2006-2010)

#10 
SIMON LUNDEVALL

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1988
MK: ESKILSTUNA CITY FK
I IF ELFSBORG SEDAN 2015

#19
JESPER KARLSSON
ANFALLARE
FÖDD: 1998
MK: IF BÖLJAN
I IF ELFSBORG SEDAN 2017

#17
PER FRICK

ANFALLARE
FÖDD: 1992
MK: KILS AIK
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

A-LAGET

FÖRSTÄRKNINGAR

Stefan Ishizaki (AIK)
Robert Gojani (Jönköpings Södra IF)
Frederik Holst (Sparta Rotterdam)
Chinedu Obasi
David Boysen (Beitar Jerusalem)

#15 
RASMUS ROSENQVIST

MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1996 
MK: RYDBOHOLMS SK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2006

#22
VIKTOR PRODELL

ANFALLARE
FÖDD: 1988
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2014

#16
ROBERT GOJANI

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1992 
MK: IFK ÖXNEHAGA  
I IF ELFSBORG SEDAN 2018

#24
STEFAN ISHIZAKI

MITTFÄLTARE
FÖDD: 1982 
MK: RÅGSVEDS IF 
I IF ELFSBORG 2006 – 2013, 2018 -

#34
CHINEDU OBASI

ANFALLARE
FÖDD: 1986 
MK: RIVER LANE YOUTH CLUB ENUGU 
I IF ELFSBORG SEDAN 2018

#25
ARIAN KABASHI

ANFALLARE
FÖDD: 1997 
MK: HESTRAFORS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2011 

#21
DAVID BOYSEN

ANFALLARE
FÖDD: 1991 
MK: AKADEMISK BOLDKLUB 
KÖBENHAVN 
I IF ELFSBORG SEDAN 2018

#26
MAROKHY NDIONE

ANFALLARE
FÖDD: 1999 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

ÖVERGÅNGAR

Adam Lundqvist (Houston Dynamo)
Issam Jebali (Rosenborg BK)
Jörgen Horn (Sarpsborg 08)

UPPFLYTTADE

Gustav Henriksson
Tim Rönning
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A-LAGET 2018

ALLSVENSKAN DROG IGÅNG 

med buller och bång under påsk-

helgen när de regerande mästarna 

Malmö FF kom på besök till ett 

soldränkt Borås Arena. Äntligen 

hade det blivit dags för nya trä-

narkonstellationen Jimmy Thelin, 

Miguel Beas och Tobias Linderoth 

att äntra den allsvenska scenen 

med IF Elfsborg. Spända känslor, 

förväntningar och det där surret 

fanns överallt i staden inför starten 

på året när kampen om de ädla 

medaljerna började. 

IF Elfsborg fick en tuff start och 

inkasserade tre raka förluster, 

först hemma mot Malmö FF, sedan 

borta mot Kalmar FF och därefter 

hemma mot IK Sirius. Noterbart 

var att samtliga matcher slutade 

med uddamålsförlust och ur gul-

svarta ögon var man värd minst 

en poäng i matcherna. Tuffa, 

tighta matcher är det som brukar 

vara signifikativt med Allsvenskan 

och i år var inget undantag. IF 

Elfsborg tog sig ur de första förlust-

matcherna och kunde ta årets för-

sta seger mot IF Brommapojkarna 

i den fjärde omgången med mål av 

Issam Jebali och Per Frick. En viktig 

seger som stärkte självförtroendet. 

LOTTNINGEN HADE FALLIT 

på att IF Elfsborg skulle möta 

Djurgårdens IF, AIK, IFK Göteborg 

och Trelleborgs FF hemma 

samt BK Häcken, Dalkurd FF och 

GIF Sundsvall borta innan VM-

upphållet. IF Elfsborg plockade 

några viktiga poäng mot både AIK 

och Djurgårdens IF innan det blev 

en riktig smäll med 0-5 mot BK 

Häcken på bortaplan. En match de 

flesta Elfsborgare nog vill glömma. 

Laget hade fem matcher utan vinst 

innan den sista bortamatchen före 

VM-uppehållet då man tog sig till 

Gävle och match mot nykomlingen 

Dalkurd FF som slutade med vinst 

4-1. Det följdes upp med en viktig 

seger hemma mot Trelleborgs FF.

EFTER DET EXTREMT lyckade VM-

äventyret i Ryssland gick Allsvens-

kan in i höstsäsong. Det underbara 

svenska vädret hade tagit ett hårt 

tag och fyllde läktarna med sol-

sken när IF Elfsborg gick till spel i 

mitten på juli. Tyvärr blev inte om-

starten en fortsättning på den fina 

våravslutningen. Istället blev det 

ingen seger på de åtta matcherna 

efter VM. Det var först mot Örebro 

SK den 22 september som det blev 

en trepoängare, den första sedan 

segern mot Trelleborgs FF den 27 

maj. Med ett prekärt läge i tabellen 

kom den andra raka segern på fyra 

dagar i matchen mot Hammarby 

IF på Tele2 Arena där nyförvärvet 

Frederik Holst tryckte in seger-

FAKTA ALLSVENSKAN 2018

Gjorda mål: 29

Insläppta mål: 41

Vinster: 7

Oavgjorda: 9

Förluster: 14

Poäng: 30

Bästa målskytt: Simon Lundevall (5)

Flest assist: Simon Lundevall (8)

Ett år med helt ny tränarstab, dubbelt cup-spel och spelare som kom och gick. Kontraktet säkrades 
efter en säsong som satte nerverna på prov.
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målet. Efter det följde förlust mot 

BK Häcken och IK Sirius innan 

en efterlängtad seger mot GIF 

Sundsvall hemma på Borås Arena. 

Det blev en spännande höst, men 

med ett par viktiga poäng som 

plockades i de sista omgångarna så 

landade IF Elfsborg på 30 poäng i 

årets Allsvenska. Laget slutade på 

tolfte plats. 

FÖRENINGEN GJORDE SITT 

första av tre nyförvärv den 10 

augusti när Frederik Holst värva-

des från Sparta Rotterdam. Den 

danska högerbacken anslöt till IF 

Elfsborg direkt. Frederik är en för-

svarare som spenderade över tio 

år i danska Bröndby IF men som 

sedan gav sig iväg på nya äventyr i 

holländska Eridivisie (högsta ligan) 

där han genomförde en säsong 

med Sparta Rotterdam. Frederik 

Holst har ett treårsavtal med IF 

Elfsborg och gjorde en riktigt bra 

höstsäsong på sin högerbacksplats 

och kunde bland annat krydda 

det med en riktig pärla borta mot 

Hammarby IF. 

Dagen efter, den 11 augusti, pre-

senterades ytterligare två nyförvärv 

genom Chinedu Obasi och David 

Boysen. Den förstnämnde känner 

de flesta igen då han har spelat 

två sessioner i AIK där han 2016 

stod för årets mål i Allsvenskan. 

Chinedu Obasi kom på ett kort-

tidslån säsongen ut och gjorde 

totalt tio framträdanden, fyra mål 

och en assist. David Boysen var 

en ny bekantskap och kom senast 

från Beitar Jerusalem men han 

har även tillhört Bröndby IF och 

holländska Roda JC. David och IF 

Elfsborg skrev ett kontrakt som 

sträcker sig 1,5 år + 1,5 år. Under 

Allsvenskan 2018 gjorde David tre 

framträdanden samt ett i Svenska 

Cupen.

UNDER DET SOMMARÖPPNA 

transferfönstret lämnade den 

fantastiske Issam Jebali IF Elfsborg 

för nya äventyr i Norge och 

Rosenborg BK. Issam Jebali, 26 år, 

värvades från IFK Värnamo 2016. 

Den tunisiske anfallaren kom till 

föreningen med ett stort leende 

och tekniska egenskaper som 

smittade av sig på fotbollsplanen 

direkt. Under sina 59 matcher stod 

Issam för 20 mål och tio assist, 

varav ett magiskt hattrick som 

speglade bilden av en fantastisk 

första säsong i föreningen. Alla i 

IF Elfsborg, spelare som ledare och 

inte minst alla fans tackar Issam 

för sin otroliga tid i föreningen 

och önskar honom ett stort lycka 

till i sin fortsatta karriär. 

HAN HAR GJORT allt för att 

komma tillbaka men kroppen 

håller inte. Vid 30 års ålder 

avslutar Emir Bajrami en makalös 

spelarkarriär. Men nya utmaningar 

väntar för IF Elfsborgs nummer 20.

År 2006 var han med och vann SM-

guld för IF Elfsborg. Emir Bajrami 

blev snabbt en tongivande spelare 

med spetsegenskaper som inte 

undgick någon med fotbolls-

hjärta. 2010 gick han vidare som 

utlandsproffs till holländska FC 

Twente. Fem år senare återvände 

Emir till IF Elfsborg, då från gre-

kiska Panathinaikos FC. Planen 

var tydlig och långsiktig; att efter 

många års skadeelände satsa 100 

procent för att komma tillbaka 

fullt ut.  Men under hösten 2018 

meddelade Emir att hans karriär 

som spelare är över – och en ny 

tid, som tränare tar vid. Från 2019 

blir det Emir Bajrami som under 

ledning av utvecklingsansvarige 

Tobias Linderoth tar ansvar för 

U21 och U19.

EFTER FEM ÅR av nickdueller, 

välplacerade mål och underbara 

måljubel, blev det under 2018 dags 

att tacka Viktor Prodell för hans 

tid i föreningen. Viktor anslöt till 

IF Elfsborg på lån från KV Meche-

len 2014 och efter två säsonger i 

Elfsborgströjan köptes Viktor loss 

i slutet av 2015. Under sina år i 

föreningen stod han för 42 mål 

och 10 assist under sammanlagt 

125 matcher. En Elfsborgskarriär 

där hans bästa säsong målmässigt 

blev 2016 då han med sina 13 mål 

bara slutade fyra mål efter skytte-

ligavinnaren.

ADAM LUNDQVIST KOM 2011, 

16 år gammal, från Nyköpings 

BIS och gick igenom hela den gul-

svarta ungdomsverksamheten tills 

han gjorde A-lagsdebut som inhop-

pare i Svenska Cupens kvartsfinal 

mot BK Häcken den 23 mars 2014. 

I april lämnade han IF Elfsborg för 

ett nytt äventyr i USA och Houston 

Dynamo. 

UNDER SOMMAREN LÄMNADE 

Jörgen Horn IF Elfsborg för norska 

Sarpsborg 08. Jörgen blev gulsvart i 

2,5 år och han gjorde 47 allsvenska 

matcher för IF Elfsborg.

RASMUS ROSENQVIST, EN av IF 

Elfsborgs talangfulla spelare, blev 

under 2018 utlånad till Helsing-

borgs IF för att sedan återvända till 

A-truppen under hösten. 

SVENSKA CUPEN 2017/2018

IF Elfsborg gick in i gruppspelet ef-

ter matchen mot Landskrona BoIS 

hösten 2017 där underläge vändes 

till vinst under förlängningen. Vik-

tor Prodell fick ställa sig i mål när 

Kevin Stuhr-Ellegard blev utvisad 

och bytena var förbrukade.

I gruppspelet lottades IF Elfsborg 

mot GAIS, Hammarby och Vasa-

lund. Efter förlust på hemmaplan 

mot GAIS var laget piskat att vinna 

borta mot Vasalund och Ham-

marby. Det blev två segrar men det 

hjälpte föga när GAIS slog Ham-

marby i sista matchen. Eftersom 

endast gruppettan gick vidare var 

IF Elfsborg därmed utslaget.

Då cupen numera spänner över 

höst/vår var cupen igång igen re-

dan hösten 2018. Vinst mot Motala 

AIF med klara 4-0 innebär fortsatt 

gruppspel där man är lottade mot 

Djurgårdens IF, Hässleholms IF och 

IK Frej Täby.

UTMÄRKELSER

I samband med Elfsborgsgalan 

uppmärksammades traditions-

enligt några av spelarna för sina 

insatser.

Årets genombrott: Rami Kaib. När 

Adam Lundqvist lämnade laget 

klev Rami fram på backpositionen 

och imponerade med sin snabbhet 

och offervilja.

Årets målskytt: Simon Lundevall. 

Fem mål blev det i år för Simon, 

som även vann lagets assistliga.

Årets spelare: Joakim Nilsson. 

Under året har Joakim vuxit ut till 

backlinjens självklara ledare.

Årets mål: Stefan Ishizaki. Klack-

målet hemma mot GIF Sundsvall 

vann en mycket jämn omröstning 

på föreningens hemsida.

ISHIZAKI  I DEN  
ANRIKA 200-KLUBBEN 

Under året gjorde Stefan Ishizaki 
inträde i den anrika 200-klub-
ben som består av de spelare 
som genom tiderna gjort minst 
200 seriematcher i den gul-
svarta tröjan. Stefan Ishizaki  
har i och med den gångna  
säsongen gjort 209 matcher  
för IF Elfsborg, samtliga i  
Allsvenskan.

ALLSVENSKA TABELLEN  
2018  

LAG P

AIK  67

IFK Norrköping FK  65

Malmö FF 58

Hammarby 58

BK Häcken 53

Östersund 49

Djurgården 48

GIF Sundsvall 44

Örebro 35

Kalmar FF 34

IFK Göteborg 31

IF ELFSBORG 30

IK Sirius FK 30

IF Brommapojkarna 26

Dalkurd 24

Trelleborgs FF 15
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TRÄNARSTABEN
Inför 2018 var det ett helt nytt tränarteam i IF Elfsborg.

TRÄNARSTABEN

Inför 2018 var det ett helt nytt tränarteam i IF 

Elfsborg när Jimmy Thelin, tidigare manager 

från Jönköpings Södra IF, tog över ansvaret från 

Janne Mian och Nemanja Miljanovic. Med sig, 

som assisterande tränare, hade han Miguel 

Beas som han tidigare hade jobbat tillsammans 

med i Jönköpings Södra IF. Ny i tränarteamet, 

men däremot inte i IF Elfsborg, var också 

Tobias Linderoth som liksom Miguel Beas klev 

in som assisterande tränare. 

Utnämnandet av Jimmy Thelin, Tobias Linde-

roth och Miguel Beas som ny tränarstab för 

A–laget innebar att Janne Mian övergick till 

att bli ansvarig för U–truppen och tränare för 

U19 samt U21, samtidigt som Jesper Bengtsson 

lämnade sin roll som U–tränare. 

Under sommaruppehållet gjordes vissa 

justeringar i ledarstaben kring A-laget. Tobias 

Linderoth övergick till att coacha U21 och fick 

dessutom uppdraget att förstärka länken mel-

lan ungdomsverksamheten och A-laget. Sam-

tidigt tog Elfsborgs-ikonen Anders Svensson 

och tidigare lagkaptenen Martin Andersson 

plats i ledarstaben. I höstas var det tre år sedan 

Anders Svensson lade skorna på hyllan. Men nu 

var han alltså tillbaka i gulsvart med uppdraget 

att i A-truppen förstärka och utveckla spelarnas 

egenskaper på individnivå.

NY MÅLVAKTSTRÄNARE

Efter en lång och trogen tjänst lade Gert Han-

sen, Elfsborgs målvaktstränare, handskarna på 

hyllan inför 2018. Under 21 år hade han drillat, 

skjutit och utvecklat många allsvenska topp-

målvakter. Han efterträddes av Ulf Thorsson, 

som närmast kom från Jönköpings Södra IF där 

han varit målvaktstränare i fyra säsonger.

JIMMY THELIN
MANAGER

MIGUEL BEAS
ASSISTERANDE TRÄNARE

ULF THORSSON
MÅLVAKTSTRÄNARE

TOBIAS LINDEROTH
ASSISTERANDE TRÄNARE

MARTIN ANDERSSON
KOORDINATOR

ANDERS SVENSSON 
SCOUT/TRÄNARE

ÅRETS LEDARE 

Elitdomareklubbens utmärkelse Årets ledare inom fotbollsallsvenskan gick år 2018 
till Jimmy Thelin, IF Elfsborg. Motiveringen lyder: ”Som ny tränare i IF Elfsborg har Jimmy 
genom sitt fokus på egna lagets prestation bidragit till en bra arbetsmiljö för domarna. I så väl 
medgång som motgång behåller han lugnet och förblir alltid saklig. Det i kombination med stor 
visad respekt för domarna gör Jimmy Thelin till årets ledare 2018.”
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REHAB & FYS
Under 2018 fortsatte den fina utvecklingen av de väl inarbetade metoderna som det medicinska 
 teamet/fysteamet implementerat under senare år. 

LIKSOM TIDIGARE ÅR arbetar IF Elfsborg 

medicinska teamet/fysteamet vidare med sina 

inarbetade metoder för att hålla spelarna 

skadefria, så kallad prehab, och vid skador hitta 

den bästa vägen tillbaka, så kallad rehab. Varje 

spelare har under 2018 haft ett individuellt 

träningsschema för bästa möjliga belastning 

och återhämtning. Detta har inkluderat rörlig-

het, balans och kondition. Den långsiktiga 

målsättningen är att ha en hög tillgänglighet 

av spelare på träningar och match. Uppföljning 

och dialog har varit nyckelfaktorer för att få 

spelarna så väl förberedda som möjligt. Varje 

individuellt program utgår från en screening 

som är gjord på varje spelare för att upptäcka 

svagheter och identifiera vad man behöver 

träna och fokusera på. Arbetet bedrivs på ett 

sätt som är evidensbaserat och som utgår från 

den senaste forskningen inom området.

FÖR ATT FÅ BÄSTA möjliga träning används 

gymmet på Borås Arena både för prehab och 

rehab men även för att ställa diagnoser på 

spelarna. I gymmet används redskap som gör 

att spelarna ska kunna jobba med sin kondition 

vid sidan av fotbollsträningen. Nära omkläd-

ningsrummet kan de dessutom använda sig av 

kallbad för att få ner och minska den inflam-

matoriska process som kan uppstå vid hård trä-

ning. I Sjuhäradshallen, nära Borås Arena, finns 

ett stort gym med skivstänger, hantlar, bollar 

och andra redskap som spelarna kan använda 

och nyttja för mer komplex styrketräning.

MATILDA LUNDBLAD
MEDICINSKT ANSVARIG/ 
LÄKARE

JOHAN MELDO
SJUKGYMNAST

LARS GÖTHFELT
FYSIOTERAPEUT

JAN ANDBLAD
SJUKGYMNAST

DAN FRANSSON
SPORT SCIENTIST

STEFAN ÅGREN
MATERIALFÖRVALTARE

REIMA HAUKKA
MATERIALFÖRVALTARE
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SPELARSTATISTIK 2018
DATUM 2/4 8/4 14/4 19/4 23/4 29/4 6/5 14/5 21/5 24/5 27/5 8/7 16/7 23/7 28/7 6/8 12/8 19/8 26/8 2/9 16/9 22/9 26/9 1/10 6/10 21/10 26/10 30/10 5/11 11/11

RESULTAT 1-2 0-1 0-1 2-0 2-2 1-2 0-0 0-5 1-1 4-1 2-1 2-1 0-0 0-1 0-1 0-2 0-1 0-1 2-2 1-1 2-2 1-0 1-0 0-3 2-4 2-0 2-2 0-0 1-2 0-2

HEMMAMATCH/BORTAMATCH H B H B H B H B H B H B H B B H B H B H B H B H B H B H H B

MOTSTÅNDARLAG

M
alm

ö FF

Kalm
ar FF

IK Sirius

IF Brom
m

apojkarna

D
jurgårdens IF

G
IF Sundsvall

AIK

BK H
äcken

IFK G
öteborg

D
alkurd FF

Trelleborgs FF

Örebro SK

H
am

m
arby IF

IFK N
orrköping

Östersunds FK

Östersunds FK

AIK

IFK N
orrköping

D
jurgårdens IF

Kalm
ar FF

IFK G
öteborg

Örebro SK

H
am

m
arby IF

BK H
äcken

IK Sirius

G
IF Sundsvall

Trelleborgs FF

D
alkurd FF

IF Brom
m

apojkarna

M
alm

ö FF

M
ATCH

ER FRÅN
 START

M
ATCH

ER SOM
 

ERSÄTTARE

SPELAD
E M

ATCH
ER

OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 Kevin Stuhr Ellegaard X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 30 0 30

30 David Olsson E 0 1 1

10 Simon Lundevall X X X X X X X X X X X X X X X X E X X X X X X E X X X E X 26 3 29

12 Joakim Nilsson X X X X X E X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 26 1 27

16 Robert Gojani X X X X X X X X X X X X X X X X X X E X X X X X X X 25 1 26

24 Stefan Ishizaki X X X X X X X X X X X X E X X X X X X X X X X X X X 25 1 26

7 Daniel Gustavsson E X X X X X X X X X X E X X X X X E E E E E X X X X 19 7 26

8 Samuel Holmén X X X X X X X E E X X X X X X X X X X X X X X X X 23 2 25

13 Rami Kaib X X X X X X X X X X X E X X X X X X X X X X X 22 1 23

14 Ibrahim Dresevic X X X E X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 22 1 23

22 Viktor Prodell X E E E E X E E E E E X E E E E E E X X E E X 6 17 23

18 Simon Olsson X E E E X E X X X X X X X X X X X X E X X X 17 5 22

19 Jesper Karlsson X E E E E E E E X E E X E E E E E E E E X E 4 18 22

17 Per Frick E X X E X E E E X X X X X X X X X E X 13 6 19

23 Alex Dyer X X X X X X X X X X X X E E E X E 13 4 17

11 Issam Jebali E X X X X X X X X X X X X X X 14 1 15

27 Frederik Holst X X X X X X X X X X X X X 13 0 13

34 Chinedu Obasi X X X X X X X X X X 10 0 10

6 Jon Jönsson X X E X E X X X X 7 2 9

20 Emir Bajrami E E E E E E E 0 7 7

2 Jesper Manns E E X X X X 4 2 6

3 Adam Lundqvist X X X X X 5 0 5

25 Arian Kabashi E E E E E 0 5 5

5 Jörgen Horn X X X E 3 1 4

21 David Boysen E E X 1 2 3

28 Gustav Henriksson X X 2 0 2

4 Christopher McVey E 0 1 1

MÅLSKYTTAR TOTAL Mål som ersättare

10   Simon Lundevall 1 1 1 1 1 5

22 Viktor Prodell 1 2 1 4 2

34 Chinedu Obasi 1 1 1 1 4

11 Issam Jebali 1 1 1 3

17 Per Frick 1 1 1 3 2

7 Daniel Gustavsson 1 1 2

23 Alex Dyer 1 1 2 1

6 Jon Jönsson 1 1 1

27 Frederik Holst 1 1

24 Stefan Ishizaki 1 1

12 Joakim Nilsson 1 1

Självmål 1 1 2

A-LAGET
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DATUM 2/4 8/4 14/4 19/4 23/4 29/4 6/5 14/5 21/5 24/5 27/5 8/7 16/7 23/7 28/7 6/8 12/8 19/8 26/8 2/9 16/9 22/9 26/9 1/10 6/10 21/10 26/10 30/10 5/11 11/11

RESULTAT 1-2 0-1 0-1 2-0 2-2 1-2 0-0 0-5 1-1 4-1 2-1 2-1 0-0 0-1 0-1 0-2 0-1 0-1 2-2 1-1 2-2 1-0 1-0 0-3 2-4 2-0 2-2 0-0 1-2 0-2

HEMMAMATCH/BORTAMATCH H B H B H B H B H B H B H B B H B H B H B H B H B H B H H B

MOTSTÅNDARLAG

M
alm

ö FF

Kalm
ar FF

IK Sirius

IF Brom
m

apojkarna

D
jurgårdens IF

G
IF Sundsvall

AIK

BK H
äcken

IFK G
öteborg

D
alkurd FF

Trelleborgs FF

Örebro SK

H
am

m
arby IF

IFK N
orrköping

Östersunds FK

Östersunds FK

AIK

IFK N
orrköping

D
jurgårdens IF

Kalm
ar FF

IFK G
öteborg

Örebro SK

H
am

m
arby IF

BK H
äcken

IK Sirius

G
IF Sundsvall

Trelleborgs FF

D
alkurd FF

IF Brom
m

apojkarna

M
alm

ö FF

M
ATCH

ER FRÅN
 START

M
ATCH

ER SOM
 

ERSÄTTARE

SPELAD
E M

ATCH
ER

OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 Kevin Stuhr Ellegaard X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 30 0 30

30 David Olsson E 0 1 1

10 Simon Lundevall X X X X X X X X X X X X X X X X E X X X X X X E X X X E X 26 3 29

12 Joakim Nilsson X X X X X E X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 26 1 27

16 Robert Gojani X X X X X X X X X X X X X X X X X X E X X X X X X X 25 1 26

24 Stefan Ishizaki X X X X X X X X X X X X E X X X X X X X X X X X X X 25 1 26

7 Daniel Gustavsson E X X X X X X X X X X E X X X X X E E E E E X X X X 19 7 26

8 Samuel Holmén X X X X X X X E E X X X X X X X X X X X X X X X X 23 2 25

13 Rami Kaib X X X X X X X X X X X E X X X X X X X X X X X 22 1 23

14 Ibrahim Dresevic X X X E X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 22 1 23

22 Viktor Prodell X E E E E X E E E E E X E E E E E E X X E E X 6 17 23

18 Simon Olsson X E E E X E X X X X X X X X X X X X E X X X 17 5 22

19 Jesper Karlsson X E E E E E E E X E E X E E E E E E E E X E 4 18 22

17 Per Frick E X X E X E E E X X X X X X X X X E X 13 6 19

23 Alex Dyer X X X X X X X X X X X X E E E X E 13 4 17

11 Issam Jebali E X X X X X X X X X X X X X X 14 1 15

27 Frederik Holst X X X X X X X X X X X X X 13 0 13

34 Chinedu Obasi X X X X X X X X X X 10 0 10

6 Jon Jönsson X X E X E X X X X 7 2 9

20 Emir Bajrami E E E E E E E 0 7 7

2 Jesper Manns E E X X X X 4 2 6

3 Adam Lundqvist X X X X X 5 0 5

25 Arian Kabashi E E E E E 0 5 5

5 Jörgen Horn X X X E 3 1 4

21 David Boysen E E X 1 2 3

28 Gustav Henriksson X X 2 0 2

4 Christopher McVey E 0 1 1

MÅLSKYTTAR TOTAL Mål som ersättare

10   Simon Lundevall 1 1 1 1 1 5

22 Viktor Prodell 1 2 1 4 2

34 Chinedu Obasi 1 1 1 1 4

11 Issam Jebali 1 1 1 3

17 Per Frick 1 1 1 3 2

7 Daniel Gustavsson 1 1 2

23 Alex Dyer 1 1 2 1

6 Jon Jönsson 1 1 1

27 Frederik Holst 1 1

24 Stefan Ishizaki 1 1

12 Joakim Nilsson 1 1

Självmål 1 1 2

X = Spelaren har startat matchen

E = Spelaren har varit ersättare

Gult kort (varning)

Rött kort (utvisad)

A-LAGET
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MEDLEMMAR/FÖRENINGEN

IF Elfsborg är en förening som under många år haft en bas på runt 2000 medlemmar. Att vara medlem 
i IF Elfsborg är en symbolisk handling likväl som ett ekonomiskt stöd till föreningen.

MEDLEMMARNA UTGÖR grun-

den för föreningen IF Elfsborg 

och vi arbetar aktivt med att få 

alla medlemmar att känna att 

just deras engagemang är en vik-

tig byggsten för att stärka fören-

ingen. I kommunikationen kring 

medlemskapet trycker vi på att 

du som medlem är ”en del av IF 

Elfsborg”, vi är alla ”delägare” i 

föreningen. Som medlem har du 

möjlighet att vara med och via 

medlems- och årsmöte diskutera 

och komma med förslag på hur 

föreningen ska utvecklas samt 

välja styrelse. Det viktigaste med 

att vara medlem är trots allt 

inte vad du får, utan vad du ger 

föreningen. Att vara medlem 

är på flera sätt en kärleks- och 

lojalitetshandling.

UNDER 2018 VISADE såväl 

årsmötet som medlemsmötet 

att föreningsdemokratin inom 

IF Elfsborg är stark. Båda mö-

tena på Högskolan i Borås har 

dragit runt 180 medlemmar och 

präglats av diskussion, dialog 

och engagemang för att föra IF 

Elfsborg framåt. Vid årsmötet i 

mars valdes Sune Lundqvist till 

ny ordförande för IF Elfsborg. 

Årsmötet behandlade även 

sex olika motioner som hade 

skickats in av medlemmar. Efter 

årsmötet tillsattes arbetsgrupper 

för att hantera de motioner som 

årsmötet gav styrelsen i uppdrag 

att arbeta med. I frågan rörande 

damfotboll har styrelsen under 

året även tillsatt en oberoende 

utredning som ska presentera ett 

underlag till årsmötet 2019. 

UNDER ÅRET SKER den huvud-

sakliga kommunikationen med 

medlemmarna via hemsida, 

sociala medier samt via nyhets-

brev till e-post. Under säsongen 

är målet att nyhetsbrevet via 

e-post ska skickas ut varje vecka 

med nyheter, erbjudanden samt 

inbjudningar till medlemsevent. 

VÅR FÖRENING UTVECKLAS 

ständigt. Allsvenska resultat i all 

ära, men dagens IF Elfsborg är så 

mycket mer. Föreningen är ett 

av Borås starkaste varumärken 

och den verksamhet vi bedriver 

bidrar till stor samhällsnytta på 

många olika sätt. Genom vår 

egen ungdomsverksamhet och 

arbetet i Vi Tillsammans möter 

vi varje vecka tusentals barn 

i Borås med omnejd och kan 

genom fotbollen bidra till ett 

tryggare samhälle. 

MEDLEMMAR 2018  

Totalt: 1 758

Medlem, vuxen: 1 206

Medlem, ungdom: 49

Extra familjemedlem (vuxna 
och ungdomar): 273

Aktiv medlem, vuxen: 46

Aktiv medlem, ungdom: 220

HEDERSORDFÖRANDE: 
Bosse Johansson

HEDERSMEDLEMMAR:  
Olle Blom,  
Solveig Kjörnsberg,  
Björn Bergqvist,  
Sture Svensson,  
Bo ”Bygg” Johansson

28 : MEDLEMMAR
SIDAN

IF ELFSBORG I SOCIALA 
MEDIER 2018  

Facebook: Drygt 40 000 följare 

Instagram: 15 500 följare

Twitter: 7 600 följare

LinkedIn: 268 följare

Hemsidan: 578 743 besök, varav 
211 376 unika besökare
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MEDLEMMAR/FÖRENINGEN

DJURPARKS-
DAGEN
EN AV ÅRETS MEST uppskattade 

medlemsaktiviteter är Djurparks-

dagen, en tradition sedan 15 år 

tillbaka. Dit har alla medlem-

mar och sponsorer möjlighet 

att bjuda med sina familjer. Den 

7 oktober 2018 blev ännu en 

dag att minnas när hela 8 000 

personer deltog. Spelarna fanns 

på plats och signerade autogra-

fer, tog selfies och pratade med 

supportrar om allt från fotboll 

till egna intressen. IF Elfsborgs 

högerbackar Frederik Holst och 

Jesper Manns tog ett eget initia-

tiv och erbjöd ansiktsmålningar, 

en station där de snabbt fick fullt 

upp att göra. Samtidigt fick Alex 

Dyer, Gustav Henriksson och 

Emir Bajrami mata pingvinerna 

framför exalterade barn och för-

äldrar. Under dagen kunde barn 

och vuxna testa på olika sorters 

tävlingar innan det var dags att 

hälsa på Simba i Simbaland, en 

föreställning som även Stefan 

Ishizaki, Rami Kaib och Per Frick 

deltog i.
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ELDSJÄLAR SOM  
LÄMNAT OSS
CARL-AXEL EKMAN, 

FÖDD 25 AUGUSTI 1922

Carl-Axel Ekman kom att betyda 

otroligt mycket för IF Elfsborg 

och Borås. Han var chefskirurg 

på SÄS, men också lagläkare för 

IF Elfsborg under flera årtionden. 

Han var vida känd för sin out-

tröttliga kamp för kvinnorna i 

Garissa i Kenya, där han också 

tillbringade mycket tid för att 

kunna hjälpa till på plats. 

Carl-Axels person, inställning, en-

gagemang, hängivenhet, värme 

och kraft har sedan den dag han 

gjorde inträde i föreningen varit 

en källa till en otrolig inspiration 

och positiv energi. Hans engage-

mang och patos för de drabbade  

i vårt samhälle låg till grund  

för IF Elfsborgs samhällsarbete  

i form av Vi Tillsammans.

JÖRGEN BOGREN,  

FÖDD 18 AUGUSTI 1931

Jörgen ”Bogge” Bogren verkade 

ideellt i och för IF Elfsborg under 

hela sitt liv. Som femåring såg 

han sin första Elfsborgsmatch på 

Ramnavallen 1936 då Elfsborg 

tog sitt första guld. Det blev star-

ten på ett livslångt engagemang. 

”Bogge” förknippas starkt med 

den gulsvarta supporterkultu-

ren. 1989 blev han ordförande i 

supporterklubben och året därpå 

blev han invald i IF Elfsborgs 

styrelse där han var ledamot i 

åtta år.

PER CARLSSON,  

FÖDD 14 MARS 1921

Per Carlsson var målvakt och spe-

lade fyra allsvenska matcher för 

IF Elfsborg i början av 1940-talet.

BENGT LINDROTH,  

FÖDD 5 AUGUSTI 1934

Bengt Lindroth gjorde 109 

seriematcher för IF Elfsborg 

1956-1964. I mitten av 90-talet 

var han ledamot i IF Elfsborgs 

huvudstyrelse.

JACOB (JACKIE) MATTSON, 

FÖDD 2 AUGUSTI 1955

Jackie Mattsson spelade 71 

allsvenska matcher i IF Elfsborg 

1975-1979.

MEDLEMMAR/FÖRENINGEN

GAMLA ELFSBORGARE OCH SVEN JONASSONS 
MINNESFOND   

Till 2018 års stipendiater utsågs Tony Lundqvist, sportchef ungdom 
och David Olsson, målvakt i A-laget. I motiveringen framhålls att båda 
två i sina roller som ledare och spelare har visat ledaregenskaper och 
är goda ambassadörer för vår förening. Stipendiet är på 5 000 kronor 
vardera.

STIFTELSEN HEDRA KLAS INGESSON 

Stiftelsen kom till efter Klas Ingessons bortgång den 29 oktober 
2014 och ska i första hand stödja, stimulera och belöna intressen 
för att utveckla IF Elfsborg i Klas Ingessons anda. Detta kan röra sig 
om stöd till arbete med viktiga värderingar kring idrotten, att främja 
en positiv supporterkultur, support till funktionshindrade eller utsatta 
barn och ungdomar med mera. 
Stiftelsen har under 2018 delat ut 150 000 kronor för aktiviteter i 
samband med Bra Kompis Klassfotboll och Pinocchio Cup som är 
skolturneringar för ungdomar mellan 6 och 12 år.
 Årligen hålls en minnesstund den dagen då Klas Ingesson lämnade 
oss. I anslutning till denna hedras hans minne i samband med en 
allsvensk match, vilket under 2018 var matchen mot Dalkurd FF den 
30 oktober.
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HISTORISKA AKADEMIEN
IF Elfsborgs Historiska Akademi inrättades  
år 2014 och har till syfte att värna, bevara  
och levandegöra fotbollföreningens historia.  
Akademien ansvarar även för föreningens  
prissamling samt uppbyggnad och utveckling  
av IF Elfsborgs Hall of Fame. 

I AKADEMIEN INGÅR fem leda-

möter varav en utses på förslag 

från Guliganerna, en på förslag 

från Gamla Elfsborgare och minst 

en ska vara från IF Elfsborgs 

styrelse. Akademien möts regel-

bundet och ansvarar för en rad 

återkommande aktiviteter, men 

tar också initiativ till särskilda 

arrangemang. 

EN STOR HÄNDELSE under det 

gångna året var invigningen av 

minnesmärket av föreningens 

grundande. Det skedde på fören-

ingens ”födelsedag” den 26 juni. 

Det var den sommardagen år 

1904 som IF Elfsborg grundades 

av nitton ungdomar samlade i 

Ordenshuset på Landala i Borås. 

Här finns nu en minnessten 

placerad, en bit in på den korta 

Landalagatan där det gamla 

ordenshuset låg. 

DEN SÅ KALLADE återträffen 

har blivit en kär tradition. Då 

inbjuds gamla spelare och ledare 

till Borås Arena. Syftet är dels 

att hylla gamla hjältar, dels att 

sammanföra gamla lagkompisar 

för en dag med möjlighet att 

dela gamla Elfsborgsminnen 

och som avslutning se matchen 

ihop. Återträffen skedde detta år 

i samband med matchen mot IK 

Sirius i april. 

VID MEDLEMSMÖTET i decem-

ber presenterades nya medlem-

mar till IF Elfsborgs Hall of Fame. 

Denna gång var det två tidigare 

spelare som valdes in: Målspru-

tan och tillika allsvenska skytte-

kungen Fredrik ”Bella” Berglund 

och Johan Karlsson, en stabil 

back som även verkat på mittfäl-

tet. Antalet medlemmar uppgår 

nu till sammanlagt 40 personer. 

Carl Larsson - Född 1886
Carl Larsson var 18 år gammal när föreningen bildades 1904 – han valdes 
in i den första styrelsen, samtidigt som han var spelare och kapten i A-laget. 
1936 var han tränare för laget som vann föreningens första SM-guld. Han 
var aktiv i föreningen under mer än 40 år och ingick även i styrelsen för
såväl Västergötlands- som Svenska fotbollförbundet.

Åke Sandberg - Född 1919-08-02
216 allsvenska matcher 1938-1949 - målvakt
Allsvensk debut 18 sep 1938 borta mot IK Sleipner
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44-1944/45. Brons 1940/41 - 1946/47
Målvaktstränare under många år.

Thomas ”Säffle” Andersson - Född 1963-06-26
233 seriematcher 1985-1996 varav 39 i allsvenskan och 194 i division I/II
5 mål i division I/II
Debuterade i division II 16 maj 1985 borta mot Degerfors IF
Seger i division I 1996

Thure Claesson - Född 1894-02-26
Började i A-laget 1921. 86 allsvenska matcher 1926-1930.
32 mål i allsvenskan - Elfsborgs första målskytt i allsvenskan.
Allsvensk debut 1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS.
Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Olle Blom - Född 1931
Olle Blom blev medlem i föreningen samma år han föddes. Första uppdraget 
fick han 1944 i samband med föreningens 40-årsjubileum. Senaste uppdra-
get var att organisera arrangemangen när Borås Arena invigdes 2005. Vid 
100-årsjubileeet utsågs Olle Blom till århundradets ledare. Olle har under mer 
än 60 år verkat som ledare och administratör i föreningen. Han är en av få 
personer som närvarat både vid invigningen av Ryavallen och Borås Arena.

Thure Nygren - Född 1927-12-22
39 seriematcher 1947-1959 - målvakt varav 36 i allsvenskan och 3 i division II
Allsvensk debut 29 maj 1949 hemma mot Hälsingborgs IF
Tränare 1957/1958, 1963-1967 från juni månad 1963, 1970-1972
En riktig kulturbärare - allt i allo - för IF Elfsborg under många år

Sven Zachrisson - Född 1902-09-06
148 allsvenska matcher 1926-1934. 4 mål i allsvenskan. Allsvensk debut
1 aug 1926 hemma mot Örgryte IS. Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1934/35
Tränare 1938-1946 och 1959-60

Hans-Christer ”Hasse” Ohlsson - Född 1945-03-08
Hasse Ohlsson levde sitt liv i IF Elfsborg. Verkade som ledare o tränare för ett 
flertal olika lag i föreningen under 38 år. Därefter var han styrelseledamot fram 
till sin död 2012. Lagledare vid segern i division I 1996.

Olle Blomkvist - Född 1928
Olle är en mycket framgångsrik entreprenör – han startade och utvecklade,
vad som blev Sveriges största postorderföretag, Ellos. 
1988, när Elfsborg hade en mycket bekymmersam ekonomisk situation, tog Olle 
kontakt och erbjöd sig att ekonomisk stödja föreningen. Detta blev inledningen 
till ett mer än 25-årigt samarbete, som fortfarande pågår. Framförallt engagerar 
sig Olle i projekt som hjälper Borås ungdomar att delta i olika aktiviteter.

Lars Heineman - Född 1943-02-16
50 allsvenska matcher 1965-1967. 27 mål i allsvenskan
Allsvensk debut 11 april 1965 hemma mot Hammarby
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
2 A-landskamper (ingen som Elfsborgare)

Einar Jonasson - Född 1907-03-22
182 allsvenska matcher 1926-1939 (målvakt)
Allsvensk debut 25 aug 1926 borta mot GAIS
Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 1938/39. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38
4 A-landskamper. Lagledare, ordförande och styrelseledamot under många år.
Var också med i UK för landslaget.

Åke Samuelsson - Född 1913-08-31
216 allsvenska matcher 1930-1941. 75 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 
26 apr 1931 borta mot IFK Malmö. Allsvenska medaljer: Guld 1935/36 - 
1938/39 - 1939/40. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 1940/41.
3 A-landskamper

Knut Lenberg - Född 1888
Lenberg var med vid föreningens bildade 1904, både som spelare och led-
are. Han tillhörde också föreningens ledning under mer än 50 år. I huvudsak 
arbetade han som kassör, men var också under en period ordförande.

Arvid Emanuelsson - Född 1913-12-25
270 allsvenska matcher 1933-1947. 11 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 jul 1933 borta mot IFK Eskilstuna.
Allsvenska medaljer Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
35 A-landskamper.

Sven Andersson - Född 1945-04-18
164 seriematcher 1966-1974 varav 147 i allsvenskan och 17 i division II
25 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 8 i division II
Allsvensk debut 24 april 1966 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1966. Brons 1970. Seger i division II 1972
3 A-landskamper

Lars Råberg - Född 1933-01-03
272 seriematcher 1950-1963 varav 136 i allsvenskan och 136 i division II.
89 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 51 i division II.
Allsvensk debut 30 jul 1950 borta mot Örebro SK.
Allsvenska medaljer: Guld 1961. Seger i division II och kval till allsvenskan 
1960. 5 A-landskamper

Lennart Samuelsson - Född 1924-07-07
223 seriematcher 1947-1959 varav 126 i allsvenskan och 97 i division II.
6 mål i seriematcher varav 3 i allsvenskan och 3 i division II.
Allsvensk debut 26 okt 1947 hemma mot Malmö FF.
36 A-landskamper.
VM-brons 1950 - spelade 5 matcher.
OS-brons 1952 - spelade 4 matcher.

Ove Grahn - Född 1943-05-09
91 allsvenska matcher 1961-1965, 63 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 aug 1961 borta mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer Guld 1961 - 4 matcher, Stora Silver 1965.
5 A-landskamper som representant för Elfsborg.
42 A-landskamper totalt - med i VM truppen 1970 och 1974
spelade 2 matcher 1970 och 6 matcher 1974.

Christer Hellqvist - Född 1949-12-20
140 allsvenska matcher 1973-1980. 42 mål i allsvenskan
Allsvensk debut 17 maj 1973 borta mot Östers IF
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979

Boris Målberg - Född 1938-04-02
249 seriematcher 1958-1970 varav 200 i allsvenskan och 49 i division II.
1 mål i allsvenskan. Debuterade i division II  18 maj 1958 hemma mot
IK Oddevold. Allsvenska medaljer: Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 1 A-landskamp

Henry Larsson - Född 1934-02-26
345 seriematcher 1952-1968 varav 217 i allsvenskan och 128 i division II.
175 mål i seriematcher varav 79 i allsvenskan och 96 i division II.
Allsvensk debut 10 aug 1952 borta mot Malmö FF.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960. 2 A-landskamper.

Leif Målberg - Född 1945-09-01
358 seriematcher 1965-1980 varav 337 i allsvenskan och 21 i division II.
9 mål i seriematcher varav 8 i allsvenskan och 1 i division II.
Allsvensk debut 9 sep 1965 hemma mot IFK Göteborg.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970.
Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979. Seger i division II 1972.
4 A-landskamper - med i VM-trupp 1970.

Lennart Nilsson - Född 1959-01-01
205 seriematcher 1978-1985 varav 177 i allsvenskan o SM-slutspel och 28
i division I. 52 mål i seriematcher varav 43 i allsvenskan och 9 i division II
Allsvensk debut 4 maj 1978 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1979. Lilla Silver 1982. Seger i division I
och kval till allsvenskan 1985. 6 A-landskamper (1 som Elfsborgare)

Göran Ahlström - Född 1950-01-18
279 seriematcher 1969-1981 varav 258 i allsvenskan och 21 i division II.
12 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1969 hemma mot
Jönköpings Södra IF. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977.
Lilla Silver 1979. Seger i division II  1972 

Wigar Bartholdson - Född 1938-05-07
225 seriematcher 1956-1967 varav 150 i allsvenskan och 75 i division II.
71 mål i seriematcher varav 17 i allsvenskan och 54 i division II.
Debuterade i division II  9 aug 1956 mot  Waggeryds IK borta.
Allsvenska medaljer Guld 1961. Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966.
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960.
Utöver insatserna som spelare har Wigar genom sitt företag Pulsen
under många år varit en av föreningens större samarbetspartner.
Wigar har också varit ordförande och styrelseledamot i föreningen.

Thomas Ahlström - Född 1952-07-17
285 seriematcher 1971-1985 varav 243 i allsvenskan o SM-slutspel och 42 i
division II. 124 mål i seriematcher varav 105 i allsvenskan och 19 i division II.
Allsvensk debut 12 aug 1971 hemma mot Djurgårdens IF.
Allsvenska medaljer. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1982. Seger i division II
1972 och 1985. Vinnare av allsvenska skytteligan 1983.
11 A-landskamper - med i VM-trupp 1974 och 2 matcher.

Stefan Larsson - Född 1959-05-14
197 seriematcher 1977-1987 varav 170 i allsvenskan o SM-slutspel och
27 i division I. 46 mål i seriematcher varav 38 i allsvenskan och 8 i division II
Allsvensk debut 11 aug 1977 hemma mot Östers IF
Allsvenska medaljer: Lilla Silver 1979. Lilla Silver 1982
Seger i division I och kval till allsvenskan 1985

Leif Gustavsson - Född 1950-06-16
297 seriematcher 1970-1984 varav 275 i allsvenskan o SM-slutspel och
22 i division II. 3 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 maj 1970 hemma mot 
Örebro SK. Allsvenska medaljer: Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972. 7 A-landskamper

Sven Jonasson - Född 1909-07-09
409 allsvenska matcher 1927-1947, 252 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 11 sep 
1927 borta mot AIK. Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35. Brons 1937/38 - 
1940/41 - 1946/47. Vinnare av allsvenska skytteligan 1933/34 och 1935/36.
42 A-landskamper i VM-truppen 1934 och 1938 spelade 2 matcher 1934 och
3 matcher 1938. Sveriges första målskytt i VM-slutspel.

Gert Christiansson - Född 1944-11-15
241 seriematcher 1963-1974 varav 220 i allsvenskan och 21 i division II
28 mål i seriematcher varav 27 i allsvenskan och 1 i division II
Allsvensk debut 12 april 1963 hemma mot Örebro SK
Allsvenska medaljer: Stora Silver 1965. Lilla Silver 1966. Brons 1970
Seger i division II 1972. 6 A-landskamper

Knut Johansson - Född 1918-04-02
126 allsvenska matcher 1936-1944. 92 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 13 sep 1936 hemma mot IK Sleipner.
Allsvenska medaljer: Guld 1938/39 - 1939/40. Stora Silver 1942/43 - 1943/44
Brons 1937/38 - 1940/41. 9 A-landskamper

Thomas Wigestål - ”Gällstad-Johansson” - Född 1952-02-13
312 seriematcher 1970-1984 varav 282 i allsvenskan o SM-slutspel och 30 i
division II. 19 mål i allsvenskan. Allsvensk debut 4 okt 1970 borta mot Örgryte IS. 
Allsvenska medaljer. Brons 1970. Stora Silver 1977. Lilla Silver 1979.
Lilla Silver 1982. Seger i division II  1972 och 1985 (division I)

Karl-Erik Grahn - Född 1914-11-05
346 allsvenska matcher 1932-1949, 57 mål i allsvenskan.
Allsvensk debut 30 okt 1932 borta mot Landskrona BoIS.
Allsvenska medaljer. Guld 1935/36 - 1938/39 - 1939/40.
Stora Silver 1942/43 - 1943/44 -1944/45. Lilla Silver 1934/35.
Brons 1937/38 - 1940/41 - 1946/47.
41 A-landskamper. Med i VM-truppen 1938.

John Hedin - Född 1944-06-12
198 seriematcher 1966-1975 varav 176 i allsvenskan och 22 i division II
Allsvensk debut 1 maj 1966 hemma mot Degerfors IF
Allsvenska medaljer: Brons 1970. Seger i division II 1972

Ingemar Haraldsson - Född 1928-12-03
220 seriematcher 1951-1962 varav 90 i allsvenskan och 130 i division II.
1 mål i seriematcher i division II. Allsvensk debut 14 apr 1952 hemma mot
Degerfors IF. Allsvenska medaljer: Guld 1961
Seger i division II och kval till allsvenskan 1960
I VM-truppen 1958

Stefan Andréasson - Född 1968-12-14
286 seriematcher 1988-2001 varav 73 i allsvenskan och 213 i division II.
74 mål i seriematcher varav 10 i allsvenskan och 64 i division II.
Debuterade i division I  17 apr 1988 hemma mot BK Häcken.
Seger i division I 1996.
Seger i Svenska Cupen 2001.

MEDLEMMAR/FÖRENINGEN

Fredrik Berglund och  
Johan Karlsson är Hall of Fames 
senast invalda medlemmar.

MEDLEMMAR I  
HALL OF FAME

 
Invalda 2014: Sven Jonasson, 
Karl-Erik Grahn, Arvid Emanuels-
son, Lennart Samuelsson, Henry 
Larsson, Wigar Bartholdsson, 
Ove Grahn, Leif Målberg,  
Thomas Ahlström, Olle Blom, 
Olle Blomqvist, Carl Larsson, 
Knut Lehnberg

Invalda 2015: Sven Zachrisson, 
Einar Jonasson, Thure Claesson, 
Hans–Christer Ohlsson, Åke 
Samuelsson, Knut Johansson, 
Ingemar Haraldsson, Lars  
Råberg, Boris Målberg, Göran 
Ahlström, Leif Gustavsson, 
Thomas Johansson, Stefan 
Andreasson

Invalda 2016: Åke Sandberg, 
Ture Nygren, Lars Heineman, 
Gert Christiansson, John 
Hedin, Sven Andersson, Christer 
Hellqvist, Lennart Nilsson, 
Stefan Larsson, Tomas ”Säffle” 
Andersson

Invalda 2017: Anders Bogsjö och 
Christer Mattiasson

Invalda 2018: Fredrik ”Bella” 
Berglund och Johan Karlsson

FAKTA HALL OF FAME 

Hall of Fame introducerades för 
första gången vid jubileumsmö-
tet 2014. Kriterierna för att bli 
invald är att personen ska ha 
gjort extraordinära insatser för 
föreningen. Det ska också ha gått 
fem år sedan personen i fråga 
slutade som spelare, ledare eller 
anställd.

HISTORISKA 
AKADEMIENS 
MEDLEMMAR 2018
 
Lars Stensson,  
sammankallande  
(utsedd av styrelsen)

Sture Svensson 

Torbjörn Lindeberg 

Michael Häggström 

Björn Johansson 

Joachim Modigh  
(utsedd av styrelsen)

Jan Ryrlén  
(tjänsteman) 
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VAD LIGGER BAKOM detta? 

Vad är det som gör att det blir 

så självklart och naturligt för 

företagen inom Sjuhäradsbyg-

dens näringsliv att ingå i vår 

sponsringsfamilj? Svaret går att 

finna i IF Elfsborgs betydelse för 

bygden.

FÖR DET FÖRSTA uppmärksam-

mas IF Elfsborg för alltifrån 

fotbollen till det vi gör genom Vi 

Tillsammans, vilket ger ett mass-

medialt genomslag på riksnivå. 

Det bidrar till att ge Borås med 

omnejd ett renommé om att vara 

en aktiv stad där det sker positiva 

saker, där det känns trevligt och 

bra att leva och verka. I rena 

siffror handlar det årligen om 

cirka 100 timmar i TV, press 

och webbartiklar – en medieyta 

värderad till omkring 50 miljo-

ner kronor. Den bild IF Elfsborg 

förmedlar av Borås underlättar 

bland annat för företagen att re-

krytera personal. Kort sagt bidrar 

föreningen till att stärka stadens 

varumärke. 

FÖR DET ANDRA bedriver  

föreningen en omfattande ung-

domsverksamhet. Oavsett om det 

handlar om att någon vill göra  

en elitsatsning eller bara sparka 

boll med kompisarna så finns  

IF Elfsborg där för att ta tillvara 

engagemanget. IF Elfsborg spelar 

en betydande roll när det hand-

lar om att förbättra integratio-

nen och ge barn och ungdomar  

i Borås en meningsfull fritid.

FÖR DET TREDJE har bygdens 

invånare och företagens an-

ställda en gemensam nämnare i 

IF Elfsborgs framgångar som gör 

att de känner delaktighet och 

stolthet. Denna glädje och stolt-

het vet vi att många även tar med 

sig in i sitt dagliga arbete, vilket 

påverkar företaget positivt. 

FÖR DET FJÄRDE så ser många 

företag värdet av det arbete som 

IF Elfsborg gör genom Vi Tillsam-

mans. Sedan flera år levererar 

föreningen ren samhällsnytta 

genom de olika projekt som 

bedrivs. Vi tar vara på vår unika 

position att öppna dörrar som 

andra inte kan. Delar av arbetet 

görs dessutom i samverkan med 

våra sponsorföretag.

 

IDAG HAR IF ELFSBORG 

cirka 320 aktiva sponsorer och 

samarbetspartners. Föreningens 

aktiviteter och kontakter med 

våra sponsorer pågår året om. 

Några exempel på våra uppskat-

tade nätverks- och partnerträffar 

finns på detta uppslag. Dessutom 

har företagen möjlighet att göra 

kundevent i samband med våra 

matcher.

 

VÅR MÅLSÄTTNING ÄR att 

ständigt utöka antalet i vår 

sponsorfamilj för att därmed 

öka våra förutsättningar att även 

fortsättningsvis kunna konkur-

rera med storstäderna som har 

ett betydligt större publikunder-

lag. Som ett led i att stärka vårt 

sponsorarbete har vi i slutet av 

2018 inrättat en ny tjänst som 

försäljningschef. 

Sedan många år tillhör IF Elfsborg en av de mest framgångsrika föreningarna när det gäller samarbe-
ten, aktiviteter och kontinuitet i sponsorarbetet. Föreningen är känd för sin starka position främst på 
den lokala marknaden. 

SPONSORSAMARBETET
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HÄR FÖLJER NÅGRA exempel på 

genomförda marknadsaktiviteter 

under 2018.

KICKOFF-LUNCH

Den traditionella kickoff-lun-

chen i mars, även denna gång 

på Åhaga, samlade cirka 500 

samarbetspartners. Syftet är 

att ge våra partners en inblick i 

förberedelserna inför den kom-

mande allsvenska premiären och 

säsongen. På scenen framträdde 

A-lagets nya manager Jimmy 

Thelin, nyförvärven samt de av 

våra ungdomsspelare som blivit 

uppflyttade till A-laget inför 

denna säsong.

NÄTVERKSLUNCHER

Vid nätverkslunchen i september 

deltog ett sextiotal samarbets-

partners. Vår manager Jimmy 

Thelin var huvudtalare och han 

talade bland annat om laget och 

gruppdynamik. Därefter presen-

terade Jan Ryrlén från IF Elfsborg 

det pågående arbetet inom Vi 

Tillsammans. 

Vid nätverkslunchen i oktober 

var temat ”Nätverkets betydelse”. 

Ett femtiotal partners lyssnade 

till Jonas Georgsson som talade 

om varför Scantrade Scandinavia 

engagerar sig som sponsor till IF 

Elfsborg och deras tankar kring 

utökat affärsnätverkande i kom-

bination med ökat engagemang 

kring match. Efter anförande tog 

Aventi över och ledde bordsvisa 

diskussioner om önskemål och 

idéer kring framtida nätverkande 

i IF Elfsborgs regi. 

PARTNERRESA TILL GÖTEBORG

Den 14 maj genomfördes en 

partnerresa till Göteborg. Cirka 

150 personer deltog på bussresan. 

På plats i Göteborg bjöds det på 

såväl föredrag som lunch. Dagen 

avslutades på Bravida Arena med 

match mellan BK Häcken och IF 

Elfsborg. 

NÄTVERKSRESA TILL VM 

I juni tog 148 av våra samarbets-

partners chansen att tillsam-

mans följa en del av Sveriges 

VM-äventyr på plats i Ryssland. 

Under resan gavs många tillfällen 

till såväl formellt som informellt 

nätverkande. Sveriges första 

match mot Sydkorea, där det blev 

vinst med 1-0, blev naturligtvis 

resans höjdpunkt. 

POOLLANDSLAGET 

Varje torsdag året om är det fot-

bollsträning för ett tjugotal före-

tagsledare på Borås Arena under 

ledning av före detta allsvenska 

spelarna Johan Sjöberg och Mar-

tin Andersson. En årlig tradition 

är matchen mot Varbergs BoIS 

sponsorer på Påskbergsvallen. 

Denna gång blev det vinst med 

3-0 och dagen avslutades med 

bankett och prisutdelning. 

ELFSBORGSGOLFEN

Vid det prestigeladdade golfmäs-

terskapet i september deltog som 

vanligt både samarbetspartners 

och A-lagsspelare. Ett sextiotal 

deltagare gjorde upp om titeln på 

Borås Golfklubb. Efter 5 timmar 

på golfbanan var det dags för 

avslutning med prisutdelning.  

Årets Champion blev vår duktige 

mittback Joakim Nilsson.

STORSTADSRESAN

Inför säsongens sista match i no-

vember rullade cirka 250 samar-

betspartners i bussar mot Malmö 

via Köpenhamn.  Uppladdningen 

inför matchen kantades av bland 

annat nätverksluncher och 

bankett. Matchen mot Malmö FF 

spelades på Swedbank Arena och 

inleddes med en kickoff-lunch 

med Stefan Andreasson och Emir 

Bajrami. 

ELFSBORGSKAMPEN

2018 års upplaga av Elfsborgs-

kampen gick av stapeln i Ryahal-

len. 15 taggade lag/företag kom 

till start. Det blev en kväll med 

glädje, skratt, gemenskap och 

möjlighet att skapa nya kontak-

ter. Efter en hård kamp i finalen 

kunde slutligen Kaffeknappen/

Convini koras till vinnare.

DJURPARKSDAGEN

Borås Stads turistattraktion, 

Borås Djurpark, abonneras vid 

ett tillfälle varje år av IF Elfsborg. 

Då bjuder föreningen samtliga 

partners, deras anställda med 

familjer och våra medlemmar på 

fri entré. Våra A-lagsspelare finns 

på plats och skriver autografer, 

minglar med besökarna och står 

för underhållning. I år hade even-

tet cirka 8 000 besökare. 

ELFSBORGSGALAN

Den ultimata avslutningen på 

det allsvenska året – det är vad 

Elfsborgsgalan har utvecklats 

till. På plats på Åhaga i slutet av 

november var cirka 600 gäster i 

form av bland annat partners, 

spelare och ungdomsledare. 

Kvällen innehöll prisutdelningar, 

avtackningar och underhållning. 

Gäster och medverkande bidrog 

till att det som vanligt blev en 

trivsam och uppskattad fest med 

härlig stämning. 

Fruktbara diskussioner under höstens nätverkslunch på Borås Arena. Kickoff-lunchen samlar årligen cirka 500 samarbetspartners.

SPONSORSAMARBETET



EKONOMI

För utförligare ekonomisk redovisning se inlagan ”Årsredovisning”.

SPELARINVESTERINGAR  
2014-2018

2018 HAR PÅ många sätt varit 

ett omställningsår för IF Elfsborg. 

Efter en framgångsrik period 

samlas nu krafter för att återigen 

utmana, skapa engagemang, 

gemenskap och stolthet hos alla 

Elfsborgare. 

FÖR ANDRA ÅRET i rad redovisar 

IF Elfsborg ett minusresultat. 

Årets resultat är en följd av 

framför allt en minskad del av 

SEF:s (Svensk Elitfotboll) centrala 

pengar. Dessa fördelas enligt de 

senaste fem årens placeringar i 

Allsvenskan. IF Elfsborg gick från 

en fjärdeplats 2017 till en sjunde-

plats 2018. Även matchintäkter 

och sponsorintäkter har minskat 

jämfört med 2017 och bidrar till 

ett svagare 2018.

NU SKER EN översyn gällande 

vilka nyckeltal och KPI:er som ska 

användas framöver för att på ett 

rättvisande och tidsenligt sätt ge 

fortsatt god kontroll över ekono-

min på såväl kort som lång sikt.

TROTS ÅRETS MINUSRESULTAT 

ligger eget kapital fortsatt stabilt 

på drygt 18 miljoner kronor. En 

bidragande orsak till detta är en 

genom åren kontinuerlig föräd-

ling och försäljning av spelare 

som utbildats i elitverksamheten. 

Detta är en medveten strategi 

från föreningen. De senaste fem 

åren har spelare sålts för drygt 

80 miljoner kronor samt köpts 

(haft avskrivningar på förvärvad 

spelare) för 26 miljoner kronor. 

Detta ger ett netto på drygt 

54 miljoner kronor (se diagram-

met nedan). Netto eget kapital 

(det egna kapitalet i förhållande 

till bokfört värde på spelartrup-

pen) ligger kvar på cirka 40 

procent (se diagram nedan) vilket 

är mycket positivt.
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SPELARFÖRSÄLJNING

AVSKRIVNING SPELARE

NETTO

INTÄKTER 2018
TKR

Matchintäkter	 	14	855					

Marknadsaktiviteter	 	32	376					

Spelarförsäljning	 	11	824					

SEF-medel	o	dyl	 	12	907					

Internationella	cuper	 	505					

Övriga	intäkter	 	8	034					

TOTALT:    80 501     

KOSTNADER 2018
TKR

Personalkostnader	 	62	100					

Matchkostnader	 	9	567					

Marknadsaktiviteter	 	8	713					

Avskrivningar	 	7	074					

Internationella	cuper	 	530					

Lokal-	och	Administration	 	2	704					

Övriga	kostnader	 	4	582					

TOTALT:    95 270     

EGET KAPITAL OCH BOKFÖRT VÄRDE AV SPELARTRUPP

TKR
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Patrik Lövhage (fr o m 2019-01-01)
LAGLEDARE U15: Blerim Goq (t o m 2018-12-31), Martin Rahm (fr o m 
2019-01-01)

UNGDOMSSEKTIONEN
UNGDOMSANSVARIG: Kjell Antonsson (t o m 2018-11-16),  
Joakim Alexandersson (fr o m 2019-01-01)

*) Arvoderad

IF ELFSBORGS STYRELSE

Sune Lundqvist 
Ordförande

Mats Karlsson 
Vice ordförande

Michael Ekberg 
Ledamot

Anders Segerblom 
Sekreterare

Joachim Modigh 
Ledamot

Ingela Carlsson 
Ledamot

Lars Stensson 
Ledamot

Nadja Bengtsson
Ledamot
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ORGANISATION

INTÄKTER 2018

Matchintäkter	 	14	855					

Marknadsaktiviteter	 	32	376					

Spelarförsäljning	 	11	824					

SEF-medel	o	dyl	 	12	907					

Internationella	cuper	 	505					

Övriga	intäkter	 	8	034					

TOTALT:    80 501     

KOSTNADER 2018


